
Manisa Büyükşehir Belediyesi’nin 
Yunusemre, Şehzadeler, Akhisar, 
Soma ve Sarıgöl ilçelerinde MHP Ge-
nel Başkanı Devlet Bahçeli’nin 
katılımlarıyla gerçekleşti-
receği toplu açılış ve te-
mel atma törenlerinin, 
YSK’nın erken seçim 
takvimini başlatma-
sı ve seçim yasakları-
nı yürürlüğe koyması 
dolayısıyla ileri bir tari-
he ertelendiği belirtildi. Ko-
nu ile ilgili Manisa Büyükşehir Bele-
diyesi’nden yapılan açıklamada, “24 
Haziran günü gerçekleştirilecek o-
lan Cumhurbaşkanlığı ve Milletve-

kili Genel Seçimleri dolayısıyla Y-
SK’nın seçim yasakları kapsamın-
da açılış ve temel atma törenleri ya-
pılamayacağı belirtilmiştir. Bu ne-

denle 28 Nisan tarihin-
de Genel Başkanımız 

Sayın Devlet Bah-
çeli’nin katılım-
larıyla gerçek-
leştireceğimi-

zi duyurduğu-
muz toplu açılış 

ve temel atma tö-
renlerimiz, seçimlerden 
sonraki ileri bir tarihe 
ertelenmiştir” denildi.  
Sayfa 6’da

Toplu açılış töreni erken seçim nedeniyle ertelendi

SAYFA
2’de

Solo Türk tırı
Manisa’da

SAYFA
4’te

Sarıgöllü gençler için
yeni merkez

SAYFA
9’da

Kulalı öğrenciler
turizm için yürüdü

Adı Salihli Belediye Baş-
kan adaylığı için geçen CHP 
Manisa Milletvekili Mazlum 

Nurlu, 
“Genel 
Merke-
zimiz tara-
fından verile-
cek olan her tür-
lü görevin altından 
kalkarım” dedi. 
Sayfa 7’de

CHP'li Nurlu
Salihli

Belediye 
Başkan

adaylığına
ışık yaktı

MiLLETVEKiLi ADAYLARI MERKEZ
YOKLAMASIYLA BELiRLENECEK
MiLLETVEKiLi ADAYLARI MERKEZ
YOKLAMASIYLA BELiRLENECEK

umhurbaşkanı Recep Tayyip Er-
doğan’ın 24 Haziran’da erken se-
çim yapılacağını açıklamasının ar-

dından partiler milletvekilleri listesi i-
çin çalışmalara başladı.  CHP, MHP ve İYİ 
Parti Manisa İl Başkanları, milletvekili 
adaylarının merkez yoklamasıyla belir-
leneceğini ve 1 ay içerisinde kamuoyuna 
duyurulacağını ifade etti.

CHP ÖN SEÇİM YAPMAYACAK
CHP Manisa İl Başkanı Semih Bala-

ban, seçim takvimi nedeniyle partinin 
milletvekili adaylarının merkez yokla-
masıyla belirleneceğini söyledi. Bala-
ban, “Bizim partimiz her zaman ön se-
çimden yana. Normal bir seçim olsay-

dı ön seçim olacaktı ama 2 aylık kısa bir 
sürede takvim yetişmiyor. Partinin ön 
seçim politikası nettir ama şu an parti-
miz istese de ön seçimi yapamaz. Bu ne-
denle adaylar merkez yoklamasıyla be-
lirlenecek. 1 ay içerisinde adaylar açık-
lanır. Mayıs başında da Cumhurbaşkanı 
adayımız açıklanacak” dedi.

İYİ PARTİ İL BAŞKANLARI GENEL
MERKEZ’E GİDECEK

İYİ Parti Manisa İl Başkanı Tamer Ak-
kal, partisinin seçimlere katılması için 

hiçbir sorun olmadığını ifade etti. Akkal, 
milletvekili adaylarının merkez yoklama-
sıyla belirleneceğini ifade ederek, “Biz de 
milletvekili adaylarımızı ön seçim usu-
lüyle belirlemek isteriz ancak süre çok kı-
sıtlı. Bu yüzden teşkilat ile gerekli görüş-
melerin yapılmasının ardından milletve-
kili adaylarımız merkez yoklamasıyla be-
lirlenecek. Bu hafta içerisinde Genel Mer-
kezimizde bir toplantı yapacağız. Toplantı 
sonucunda milletvekili adaylarımızla ilgili 
bir karara varacağız. 1 ay içerisinde kamu-
oyuna duyuru yapacağız” diye konuştu.

MHP KANADI İL BAŞKANLARI
TOPLANTISININ ARDINDAN
ADAYLARI BELİRLEYECEK

MHP Manisa İl Başkanı Erkan Öztürk 
ise, “Cumartesi günü İl Başkanları top-
lantımız var. Bu toplantıda verilen di-
rektiflere göre milletvekili adaylarımı-
zın belirlenmesi ile ilgili kamuoyuna a-
çıklama yapacağız” ifadelerini kullandı. 

AK Parti kanadının merkez yokla-
masıyla adaylarını belirleneceği öğre-
nilirken, herhangi bir detay paylaşıl-
madı. Sayfa 7’de

İş adamları erken
seçimi destekliyor

Müstakil Sanayici ve İşadamla-
rı Derneği (MÜSİAD) Manisa Şube 
Başkanı Mehmet Reşit Ürper, er-
ken seçim kararıyla ilgili olarak, 
“Cumhurbaşkanımız Recep Tay-
yip Erdoğan’ın açıklamış olduğu 24 
Haziran 2018 tarihinde erken seçim 
kararını, iş dünyası ve ülkemizin 
geleceği adına son derece olumlu 
karşılıyoruz” dedi. Sayfa 8’de
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Manisa’nın en büyük pazarye-
rinin kapatılmasının ardından 3 
haftadır açılamayan Perşembe 
Pazarı hem vatandaşı hem pazar-
cı esnafını mağdur etmeye de-
vam ediyor. Manisa Pazarcılar O-

dası Başkanı Halim Şener, “Hem 
halkımız hem de pazarcı esnafı-
mız 3 haftadır büyük bir mağdu-
riyet yaşıyor. Tek isteğimiz bu so-
runun biran önce çözülmesi” de-
di. Sayfa 5’te

Manisalılar Pazar yeri sorununun çözülmesini istiyor

Türkiye genelinde 65 kampüs, 3 
bin öğrenci ve 6 bin personelle hiz-
met veren Mektebim Okulları, Ma-
nisa’da iki okul açıyor. Manisa’nın 
Turgutlu ve Şehzadeler ilçelerinde 
açılacak olan okulların tanıtım top-
lantısıyla yapıldı. Sayfa 4’te

Mektebim Okulları
Manisa’da açıldı

Manisa’nın 
Yunusemre il-
çesinde ipleri-
ni koparan iki 
at yoğun tra-
fiğin ortasına 
daldı. Ana ar-
terde koşuştu-

ran atlar, kor-
na seslerinden 
rahatsız olunca 
ara sokakla-
ra girerek bul-
dukları yeşil-
likte mola ver-
di. Sayfa 3’te

Başıboş atlar
traf iği kilitledi

23 Nisan Ulusal 
Egemenlik ve Ço-
cuk Bayramı, Ma-
nisa’da coşkuy-
la kutlanacak. Bü-
yükşehir Beledi-
ye Başkanı Cengiz 
Ergün, Cumhuriyet 

Meydanı’nda ya-
pılacak olan kut-
lamaların ardın-
dan çocuklara çe-
şitli armağanlarda 
bulunarak mutlu-
luklarını ikiye kat-
layacak. Sayfa 2’de

Çocuklar Büyükşehir’le
çifte bayram yaşayacak

Diyanet İşleri Başkan-
lığı tarafından düzenle-

nen seminerde konu-
şan Manisa İl Müf-

tüsü Sinan Cihan, 
birçok kurum 

gibi Diya-
net'in 

de 

içine sızan FETÖ’ye işaret 
ederek, “Din üzerinden is-
tismarda bulunarak in-
sanları mahkum etmek 
üzere kurgulanan bu ya-
pılar, büyük bir üzüntüyle 
ifade ediyorum bizim ku-
rumumuzda etkili olma-
malıydı” dedi. 

Sayfa 6’da

“Bu tuzağa
düşmemeliydik”

SAYFA
10’daŞampiyon Batman maçı öncesi hırs küpü

SAYFA
11’de“Şampiyonluk coşkusunu hep birlikte yaşayalım”

SAYFA
12’deBBSK sevgisi çığ gibi büyüyor 

24 Haziran’da yapılacak erken 
seçimler için partiler şimdiden 
milletvekili listelerini hazırlama-
ya başladı. CHP Manisa İl Baş-
kanı Semih Balaban milletve-
kili adaylarının ön seçim yerine 
merkez yoklamasıyla belirlene-
ceğini söyledi. İYİ Parti, AK Parti 
ve MHP de merkez yoklamasının 
ardından milletvekili adaylarını 
belirleyecek. Adaylar, 1 ay içeri-
sinde kamuoyuna duyurulacak.

Semih BALABAN Tamer AKKAL Erkan ÖZTÜRK
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Manisa'da 23 Nisan Ulusal Ege-
menlik ve Çocuk Bayramı kutla-
maları öncesi Cumhuriyet Mey-
danı’nda ön hazırlıklar için minik 
öğrenciler koreografilerini sergi-
lediler. 

 Harmandalı başta olmak üze-

re birçok halk oyununun ön hazır-
lıklarını yapan öğrenciler, meydanda 
renkli görüntüler oluşturdu. 

Böylece minikler, 23 Nisan Ulu-
sal Egemenlik ve Çocuk Bayramı i-
çin hazırlıklarını tamamlamış oldu-
lar. -Ersan ERDOĞAN-

Manisa'da 23 Nisan Ulusal Egemen-
lik ve Çocuk Bayramı kutlamaları 
öncesi, miniklerin hazırlıklarını ta-
mamlamaları için etkinlik düzenledi. 

Cumartesi günü Manisa Büyük-
şehir Belediyesi Fuar Merkezi’n-
de gerçekleştirilecek Solo Türk 
gösterisi öncesi Solo Türk tırı Ma-
nisa’ya geldi.  Vatandaşların yo-
ğun ilgi gösterdiği tırda anahtar-
lıklar, tişörtler, çocuklar ve yetiş-
kinler için montlar bulunuyor.  Va-
tandaşların aldığı ürünlerin geti-
risi şehit ve gazi personel ailele-
rine yardım eden Kartal Vakfı’na 
bağışlanacak.

Konuyla ilgili bilgi veren tırın so-
rumlularından Murat Gül, Solo Türk 
tırının Manisa Cumhuriyet Meyda-
nı’nda 2 gün, 3’üncü günde Manisa 
Büyükşehir Belediyesi Fuar Merke-

zi’nde olacaklarını söyledi. Gül, tırda, 
tişörtlerden, polarlara kadar birçok 
ürünün olduğunu belirterek, “Mont-
larımız, anahtarlıklarımız, kol pen-
çelerimiz var. Herkesin aldığı ürün-
lerden Kartal Vakfı’na destek verili-
yor, oradan da şehit ve gazı aileleri-
ne gidiyor” dedi.  

Birçok insanın Solo Türk hak-
kında bilgisi olmadığına dikkati çe-
ken Gül son olarak şöyle dedi, “Solo 
Türk’ün daha fazla bilinmesi gere-
kiyor. Pilotlarımızın yaptıkları kolay 
işler değil. F-16 uçaklarıyla yapılan 
gösteriler dünyada yapılmayan ha-
reketler. Cumartesi günü de bir gös-
teri yapacaklar” -Ersan ERDOĞAN-

Manisa’da Cumartesi günü Fuar Merkezi’nde ger-
çekleştirilecek olan gösteri öncesi Manisa’ya gelen 
Solo Türk tırına vatandaşlar yoğun ilgi gösterdi. 

Türk milleti, kurtuluş mücade-
lesinde “Egemenlik kayıtsız şart-
sız milletindir” ülküsünü benim-
seyerek 23 Nisan 1920’de Musta-
fa Kemal Atatürk önderliğinde bi-
rinci Meclis’ini açtı. Ulu Önder Mus-
tafa Kemal Atatürk, bugünü gele-
ceğin teminatı olan çocuklara ar-
mağan ederek, Ulusal Egemen-
lik ve Çocuk Bayramı ilan etti. Bu 
büyük bayram, bu yıl 98. kez çe-
şitli etkinlerle kutlanıyor. Mani-
sa Büyükşehir Belediyesi de dün-
yanın tek çocuk bayramı olan 23 
Nisan Ulusal Egemenlik ve Çocuk 
Bayramı dolayısıyla çeşitli etkin-
ler düzenleyerek çocukların coş-
kusunu ikiye katlıyor. Kutlamalar 
kapsamında Manisa Büyükşehir 
Belediye Başkanı Cengiz Ergün, 23 
Nisan’da Cumhuriyet Meydanı’nda 
yapılacak olan kutlamaların ardın-
dan çocuklara çeşitli armağanlarda 
bulunacak.

ÇOCUKLARA 23 NİSAN ARMAĞANI
Düzenlenecek etkinliklerle bu 

yıl da çocuklara unutamayacakla-
rı bir bayram yaşatacaklarını be-
lirten Manisa Büyükşehir Beledi-
ye Başkanı Cengiz Ergün,  “Yarını-
mızın en büyük güvencesi olan ço-
cuklarımızın, Cumhuriyetimizin 
kurucusu Ulu Önder Mustafa Ke-
mal Atatürk’ün izinde, kalpleri vatan 
ve millet sevgisiyle dolu, barış ve hu-
zur içinde yaşayacağı bir Türkiye bı-
rakmak için çalışıyoruz. Manisa Bü-
yükşehir Belediyesi olarak çocukla-
rımıza en güzel hizmetleri verebil-
mek için üzerimize düşeni yapıyoruz 
ve yapmaya da devam edeceğiz. Bu 
doğrultuda dünyanın tek çocuk bay-
ramı olan 23 Nisan Ulusal Egemenlik 
ve Çocuk Bayramını tüm yurtta ol-
duğu gibi Manisa’da çocuklarımızla 
coşku içerisinde kutlayacağız, onla-
ra çeşitli armağanlarda bulunacağız” 
dedi. –Songül KILIÇASLAN-

Türkiye Cumhuriyeti’nin kurucusu Mustafa Kemal Ata-
türk’ün çocuklara armağan ettiği 23 Nisan Ulusal Egemenlik 
ve Çocuk Bayramı, Manisa’da coşkuyla kutlanacak. Gerçek-
leştirilecek etkinlikler kapsamında Manisa Büyükşehir Bele-
diye Başkanı Cengiz Ergün, 23 Nisan’da Cumhuriyet Meyda-
nı’nda yapılacak olan kutlamaların ardından çocuklara çeşit-
li armağanlarda bulunarak mutluluklarını ikiye katlayacak.

Yakın çevrenizdeki değişimler 
sizi etkileyebilir. Aşk hayatınızda 
gelişmeler olabilir. Hassas olduğunuz 
konularda daha fazla güvene ihtiyaç 
duyabilirsiniz.İletişim trafiğiniz 
yoğun olabilir. Bazı krizli durumlarla 
karşılaşabilirsiniz. İşlerinizde yeni 
konular gündeme gelebilir. Teknik 
konulara dikkat edin.

Göz önünde olmak isteyeceğiniz bir 
gündesiniz. Beklemediğiniz harcama-
lar gündeme gelebilir. Finansal konu-
larda değişim içinde olabilirsiniz. 
Bugün parasal konularda daha fazla 
ilgilenmeniz gerekebilir. Ani kararlar 
almamaya çalışın. Aşk hayatınızda 
bilemediğiniz nedenlerden dolayı 
gerilebilirsiniz. 

Eğitimle ilgili planlarınızda aksaklıklar 
olabilir. Eşinizle ilgili konularda 
hassas olabilirsiniz. Sorumlu olduğu-
nuz konular mücadele gerektirebilir. 
Bugün kişisel hassasiyet içinde oldu-
ğunuz konularla ilgilenebilirsiniz. 
Bazı konulara yön kazandırmak iste-
yebilirsiniz. Bunun için sorumluluklar 
almanız gerekebilir. 

Sabah saatlerinde artan sorumlulukla-
rınız sizi yorabilir. Gündeminizdeki 
konularda acele karar almayın. Biraz 
akışa bırakmakta fayda olabilir. Bugün 
kendinizi keyifsiz hissedebilirsiniz. 
İlişkilerinizdeki gelişmeler sizi tatmin 
etmeyebilir. İş yaşamınızda keyiflene-
ceğiniz olaylar yaşayabilirsiniz. Ticari 
konularda değişiklikler olabilir.

Gün içinde değişen olayları kontrol 
etmekte zorlanabilirsiniz. İşlerinize 
yön kazandırmak için çaba sarf edebi-
lirsiniz. Sorumlu olduğunuz konulara 
yeni görevler eklenebilir. Bugün 
gelecek planlarınızla ilgili gelişmeler 
olabilir. Aynı sosyal çevreden kişilerle 
görüşebilirsiniz. Ortaya çıkarmak 
istediğiniz konulara yönelebilirsiniz.

Ticari konularda değişiklikler olabilir. 
Yabancılarla ilgili konularda kendinizi 
göstermek isteyebilirsiniz. Sorumlu 
olduğunuz işleriniz için mücadele 
edebilirsiniz. İş hayatınızda sorumlu 
olduğunuz konularda ilerleme sağla-
mak isteyebilirsiniz. Yeni konular 
gündeminizi meşgul edebilir. Eğitsel 
konulara yönelebilirsiniz.

Aşk hayatınız renklenebilir. Eğitsel 
konularda daha fazla çalışma yapabi-
lirsiniz. Ön plana çıkmak isteyebilirsi-
niz. İşlerinizdeki teknik konularla 
ilgilenmeniz gerekebilir. Geleceğe ait 
konularda fikirlerinizi paylaşabilirsi-
niz. Sorumlu olduğunuz konularda mü-
cadele etmeniz gerekebilir. Yaşanan 
değişiklikler keyfinizi kaçırabilir.

Ortak işlerden kaynaklanan prob-
lemler olabilir. Maddi konularda 
sıkıntılar yaşanabilir. Bu konuda 
yakın çevrenizden destek alabilirsi-
niz. Gün içinde endişe duyduğunuz 
konular gündeminizi etkileyebilir. Bu 
konular üzerinde durabilirsiniz. 
İşlerinizde yeni görevler üstlenmek 
durumunda kalabilirsiniz.

Sorumlu olduğunuz konularda ilerleme 
sağlamak için planlar yapabilirsiniz. 
Sizi uğraştıran durumlarla ilgili çözüm 
arayışına girebilirsiniz. Aileniz ile ilgili 
sorumluluklar daha fazla gündeme 
gelebilir. Gün içinde keyif aldığınız uğ-
raşılarınızla ilgilenebilirsiniz. Değişen 
durumları iyi yönetmeniz gereken bir 
gündesiniz.

Evinizle ilgili güzel değişiklikler 
yapmak için harcama yapabilirsiniz. 
Sizi yıpratan koşullar gündeme 
gelebilir. Ticari konulardaki ani 
değişikliklere uyum sağlamalısınız. 
Çalışma hayatınızda yeni sorumluluk-
lar alabilirsiniz. Mücadele gerektiren 
konularda daha başarılı olabilirsiniz. 
İşlerinizi detaylandırmanız gerekebilir.

Sorumluluklarınız gün içinde değişim 
gösterebilir. Yaratıcılığınızı daha 
pratik işlerde kullanabilirsiniz. Yakın 
çevrenizden biriyle ilişki gündeme 
gelebilir. Keyif aldığınız konular için 
mücadele verebilirsiniz. Çocuklarınızla 
ilgili konular sizi oyalayabilir. Gün 
içinde iletişim konularına dikkat edin. 
Gerginlikler yaşanabilir. 

Aile içindeki konular sizi zorlayabilir. 
Tartışmalardan uzak durun. Ticari 
konularda ani kararlardan kaçının. 
Teknik işlerde hızlı çözüm gerektiren 
konularla uğraşabilirsiniz. Bugün 
evinizde zaman geçirmekten keyif 
alacaksınız. Sevdiklerinizi davet 
edebilirsiniz. Parasal konularda destek 
bulabilirsiniz.

Minikler 23 Nisan’a hazır

Çocuklar Büyükşehir’le
çifte bayram yaşayacak

Solo Türk tırı Manisa’da



Alaşehir Belediyesi Fen İşleri Mü-
dürlüğü sürdürdüğü asfalt çalışma-
ları kapsamında Akkeçili Caddesi 
ve Uzunoğlu Kavşağında sıcak asfalt 
çalışmalarına başladı. 

Alaşehir Belediyesi Fen İşleri Mü-
dürlüğü ilçe genelinde başlattığı asfalt 

çalışmalarına hız kesmeden devam e-
diyor. Ekipler asfaltlama çalışmaları 

kapsamında Akkeçilli Caddesi Uzunoğ-
lu Kavşağı, yollarda ve ihtiyaç olan nok-

talardaki yolları sıcak asfalt ile kaplıyor. 
Yapılan çalışmalar hakkında bilgi veren 

Alaşehir Belediye Başkanı Gökhan Karaço-
ban, "Çalışmalar şuanda farklı noktalar-

da devam ediyor. Kent genelinde eş zaman-
lı olarak da birçok hizmeti gerçekleştiriyo-

ruz. Alaşehir genelinde sıcak asfalt çalışmala-
rına başladık. Hava şartlarının normalleşmesi ile 

birlikte plan dahilindeki tüm yolları sıcak asfalt-
la buluşturmaya devam edeceğiz. Alaşehir sınırla-

rı içerisinde ihtiyaç olan her yere sıcak asfalt hizme-
ti sunacağız. Halkımız bu hizmetleri sonuna kadar hak 

ediyor" diye konuştu. –İHA-

Alaşehir Belediyesi, 2018 yılı 
sıcak asfalt sezonunu Akkeçili 
Caddesinde başlattı. 2017 yılı 
içerisinde ilçenin birçok nok-
tasında asfalt çalışmaları ya-
pan Alaşehir Belediyesi Fen 
İşleri Müdürlüğü ekipleri, hava-
ların ısınmasıyla birlikte sıcak 
asfalt çalışmalarına başladı. 

anisa Büyükşehir 
Belediyesi Ulaşım 
Dairesi Başkanlığı 

Trafik Hizmetleri Şube Mü-
dürlüğü, Sarıgöl ilçesi İstiklal 
Caddesi, Girne Caddesi ve Şe-
hit Esin Akay Caddesinde yol 
çizgilerini yeniledi. Ayrıca bi-
siklet kullanıcıları için ayrı-
lan yolda da boyama çalış-
ması yapıldı. 

İl genelinde de bu çalışma-
ların yapıldığını belirten U-
laşım Dairesi Başkanı Mü-
min Deniz, “Sarıgöl ilçemiz-
de İstiklal, Girne ve Şehit E-
sin Akay Caddesindeki yol 
çizgilerini yenileme çalış-
ması yaptık. Bisiklet kul-
lanıcıları için ayrılan yolda 
da boyama çalışması yapıldı. 

Bu-
rada 
yaptı-
ğımız 
çalışma 
tama-
men ilçe 
trafiğinin 
güvenliği-
ni sağlamak 
için. Kay-
bolmaya yüz 
tutmuş çizgi-
leri ortaya çı-
kararak, estetik 
ve görüntü açı-
sından da uygun bir 
hale getirmenin ça-
bası içindeyiz. Çalışma-
larımız devam edecek” 
dedi. –Songül KILIÇASLAN-

Manisa Büyükşehir Beledi-
yesi trafikte sürücü ve ya-
yaların güvenliği ve ulaşımın 
sorunsuz olması amacıyla Sa-
rıgöl ilçesinin İstiklal, Girne ve 
Şehit Esin Akay Caddesinde yol 
çizgi yenileme çalışması yaptı.

Manisa’nın Yunusemre ilçesinde iplerini koparan iki at 
yoğun trafiğin ortasına daldı. Ana arterde koşuşturan 

atlar, korna seslerinden rahatsız olunca ara sokak-
lara girerek buldukları yeşillikte mola verdi. 

SAYFA 3

HAVA DURUMU
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NÖBETÇİ ECZANELER

0236 237 18 18
2. Anafartalar Mah. Cumhuriyet Cad. No:97/A

ECEM ECZANESİ

0 236 231 42 69
Peker Mahallesi 1714 Sk. No:3/A

YAVUZ ECZANESİ

BETÜL ECZANESİ
0 236 211 00 09

Yeni Mah. Malta Yolu Cad. No:20/A

TAKVİM
MANİSA NAMAZ VAKİTLERİ

SABAH 04:52 İKİNDİ 16:58

ÖĞLE 13:15

GÜNEŞ 06:21
YATSI 21:21

AKŞAM 19:58

İyi insanlar hala var

Evden kahvehaneye giderken bir 
marketin önünde bir miktar para 
bulduğunu ifade eden 57 yaşındaki 
Tuncer Eroğlu, “Bir süre civarda a-
raştırma yaptım. Daha sonra mar-
kete gittim. Markete gittiğimde, bi-
risinin yanlarına gelerek parasını 
düşürdüğünü söylediğini belirttiler. 
Bende en iyi yolun parayı karako-
la teslim etmek olduğunu düşüne-
rek buraya geldim. Tam da bu sıra-
da parayı düşüren arkadaşımız ka-
rakola geldi” dedi. 

“PARAMI BULAMAYINCA
KARAKOLA GELDİM” 

Parasını düşüren 34 yaşındaki 

Levent Koç ise, “Çalışmış olduğum 
işyerimden aldığım parayı bankaya 
yatırmak için yola çıktım. Banka-
ya gitmeden önce bir ara eve uğra-
dım. Evde, paranın yanımda olma-
dığını ve düşürdüğümü fark ettim. 
Yaptığım araştırma sonucu para-
yı bulamayınca karakola geldim. Bu 
sırada parayı bulan ağabeyimle bu-
rada karşılaştım. Tuncer Eroğlu’nun 
uzun bir süredir de işsiz olduğunu 
burada öğrendim” diyerek, duyarlı-
lığından dolayı Eroğlu’na teşekkür 
etti. -İHA-

Manisa’nın Salihli ilçesinde işsiz bir vatandaş, yolda buldu-
ğu 3 bin 300 lirayı İlçe Merkez karakoluna giderek polise 
teslim etti. Parayı teslim ettiği sırada karakola müracaata 
gelen paranın sahibi ise büyük bir sevinç yaşadı. İşsiz va-
tandaşın bulduğu 3 bin 300 lira Salihli Polis Merkezi Amiri 
Mehmet Mesut Laleoğlu nezaretinde sahibine teslim edildi. 

MANİSA’NIN SESİ
GAZETESİ

Abonelik Ücretleri:
6 Aylık : 75 TL
1 Yıllık : 150 TL
Zayi İlan: 20 TL

Fiyatlara KDV dahildir.

Yönetim Merkezi
2. Anafartalar Mahallesi 1516 Sokak No: 16/1 Şehzadeler /MANİSA

www.manisaninsesi.com  .  manisaninsesigazetesi@hotmail.com  .  TEL: 0 236 234 23 40
Reklam ve abonelik için: 0 553 070 73 39

Basım Yeri: 
MNS MATBAACILIK GAZETECİLİK BASIM

YAYIN DAĞITIM İTH. İHR. SAN. VE TİC. LTD. ŞTİ. 
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TEL: 0 236 233 35 89

Dağıtım:
MNS Dağıtım
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0 236 250 50 40
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Genel Yayın Yönetmeni

Aydın BESEN
Sorumlu Yazı İşleri Müdürü

Canan GÜNGÖR

Yayın Türü: Yerel - Süreli

Bu gazete basın yayın ilke ve ahlak kurallarına
uymaya söz vermiştir. Yayımlanan yazılardan kaynak

göstererek de olsa alıntı yapılamaz. Yazıların hukuki
sorumluluğu yazarlarına aittir.

19.04.2018
Perşembe

27
12az

bulutlu

21.04.2018
Cumartesi

22
9parçalı

bulutlu

20.04.2018
Cuma

23
12çok

bulutlu

Her şey
sürücü ve
yayaların
güvenliği

için

Alaşehir
Belediyesi'nden

sıcak asfalt
çalışması

Apartman katında 
çıkan yangın korkuttu

Edinilen bilgiye göre, yangın Ku-
la 4 Eylül Mahallesi 265. Sokak'ta bu-
lunan bir apartmanın ikinci katın-
da çıktı. Filiz Kaynak’a ait dairede e-
lektrik kontağından çıktığı tespit edi-

len yangın sırasında dairede kimse-
nin olmadığı ve apartman sakinleri-
nin dumandan korunmak için itfaiye 
gelmeden apartmanı boşalttığı öğre-
nildi. 

Olay yerine gelen itfaiye ekipleri, 
balkon camını kırarak yangın çıkan 
daireye girdi. Evin mutfağında çıkan 
yangın kısa sürede ekipler tarafından 
söndürülürken, olayla ilgili soruştur-
manın devam ettiği öğrenildi. 

Yangında dairenin mutfağı kullanı-
lamaz hale geldi. -İHA-

Manisa'nın Kula ilçesinde bir apartmanın i-
kinci katında çıkan yangın paniğe neden oldu.

Midibüs ve otomobil
çarpıştı: 2 yaralı

Akhisar istikame-
tinden Kırkağaç yö-
nüne gitmekte olan 
M.Y.’nin idaresindeki 
midibüs ile Bakır Ma-
hallesinden İlyaslar 
Mahallesi yönüne gi-
den İ.Y.’nin kullandığı 
otomobil Bakır kavşa-
ğında çarpıştı. 

Kazada otomobil 
sürücüsü İ.Y. ve eşi 
S.Y. yaralanırken, a-

raçlarda büyük çapta 
maddi hasar meydana 
geldi. 

Manisa Büyükşehir 
Belediyesi Kırkağaç İt-
faiye Amirliği ekipleri 
tarafından sıkıştıkla-
rı otomobilden çıkarı-
lan yaralılar, 112 ambu-
lansıyla Kırkağaç Dev-
let Hastanesine kaldı-
rılarak tedavi altına a-
lındı. -İHA-

Manisa'nın Kırkağaç ilçesinde 
midibüs ve otomobilin çarpış-
ması sonucu 2 kişi yaralandı. 

Başıboş atlar
 traf iği kilitledi

Manisa’nın Yunusemre ilçesi Fatih 
Mahallesi'nde bağlı oldukları ipleri 

koparan iki at Horozköy Cadde-
si'nde yoğun trafiğe daldı. 

Cadde üzerinde korna 
sesleriyle Cumhuri-

yet Mahalle-

si'ne kadar giden atlar, korna sesle-
rinden ürkünce ara sokaklara gir-
di. 

Başıboş iki at, buldukları bir 
yeşillikte mola verdikten 
sonra gözden kaybol-
du. –İHA-
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anisa Anemon Otel'de 
gerçekleştirilen tanı-
tım toplantısına Mek-

tebim Okulları kurucusu Ümit 
Kalko'nun yanı sıra İl Milli Eği-
tim Müdür Vekili Necmettin O-
kumuş, Şehzadeler Kaymaka-
mı İsmail Çorumluoğlu, Büyük-
şehir Belediyesi Genel Sekreter 
Yardımcısı Mustafa Genç, Şeh-
zadeler Belediye Başkan Yar-
dımcısı Bilal Demir, Yunusem-
re Belediye Başkan Yardımcısı 
Şaver Yüksel, okul müdürleri ve 
çok sayıda davetli katıldı. 

Okulun Manisa Kampüsünün 

tanıtım filmiyle başlayan prog-
ramda ilk konuşmayı Mektebim 
Okulları kurucusu Ümit Kalko 
yaptı. Manisa’ya biri Şehzade-
ler’de, diğeri Turgutlu ilçesin-
de olmak üzere iki okulla bir-
likte geldiklerini kaydeden Kal-
ko, “Şu an Türkiye’de 65 kam-
püs ve 200’ün üzerinde okula 
sahibiz. 28 şehirde varız. Bu ya-
tırımları yaparken özellikle biz 
bir anayasa oluşturduk. Oluş-
turduğumuz anayasa 4 madde-
lik kısa bir anayasa. Bu anaya-
sada birinci maddemiz Mekte-
bim’de eğitim yatırımcısı oldu-

ğumuz müddetçe vatanını, mil-
letini seven, toplumun bütün 
kesimlerine eşit mesafede du-
racağız dedik. İkinci maddemiz 
eğitimden kazandığımızı eği-
time yatıracağız dedik. Üçüncü 
maddemiz eğitim dışında başka 
sektörlerde yatırımımız olma-
yacak dedik ve dördüncü mad-
demiz yukarıda saydığımız ilk 
üç madde değiştirilemez, de-
ğiştirilmesi teklif dahi edile-
mez diye. İşte kısa sürede hızlı 
başarılı olmanın formülü aslın-
da bu anayasanın içeriğini oku-
maktan geçiyor” diye konuştu.

“TÜRK MİLLETİNE YAKIŞIR
NESİLLER

YETİŞTİRMEMİZ LAZIM”
Manisa Büyükşehir Beledi-

yesi Genel Sekreter Yardımcısı 
Mustafa Genç de, “Türk mille-
tine yakışır ve yaraşır insanlar 
yetiştirmemiz lazım. Maneviyat 
artı bu milletin bir ferdi olduğu-
nu, ay yıldızlı al bayrağa sahip 
çıkabilecek insanlar, bu cum-
huriyetin kurucusuna saygılı, 
Atatürk ilkelerine bağlı ve çağ-
daş medeniyet seviyesine ula-
şabilecek insanların da yetişti-

rilmesi gerekir diye düşünüyo-
rum. Böyle olması lazım, okul-
lar birilerinin eline teslim edil-
memeli. Edildiği 15 Temmuz’da 
görüldü. Yıllarca bunun karşı-
sında mücadelesini veren biri-
yim. Bu gençlik birilerinin eline 
teslim edilmemeli. Eğitim ku-
rumları eğitimcilerin elinde ol-
malı. Eğitim kurumlarının çok 
önemli olduğunu ve büyükşehir 
olarak bu kurumlara bizim de 
desteklerimizin çok büyük ol-
duğunu, hatta gelirken baktım 
Mektebim kurumuyla da ikinci 
ayda biz protokol yapmışız Bü-

yükşehir Belediye personelimiz 
oradan istifade etsin diye. Ma-
nisa’mıza hayırlı olsun” ifade-
lerini kullandı. 

Konuşmaların ardından o-
kulun yapımında emeği geçen-
lere plaket takdim edildi. Oku-
lun Manisa kampüsünde ka-
palı spor salonu, kapalı yüzme 
havuzu, dans salonu, buz pisti, 
branş derslik ve laboratuvarla-
rı, kütüphane, konferans salo-
nu, cep sineması, 3D laboratu-
varı, teknolojik sınıflar, drama 
dersliği ve satranç dersliği bu-
lunacak. -Ersan ERDOĞAN-

Mektebim Okulları

Türkiye genelinde 65 kampüs, 3 bin öğrenci ve 6 bin personelle hizmet ve-
ren Mektebim Okulları, Manisa’da iki okul açıyor. Manisa’nın Turgutlu ve 
Şehzadeler ilçelerinde açılacak olan okulların tanıtım toplantısı yapıldı. 

Manisa Su ve Kanalizasyon İda-
resi (MASKİ) Genel Müdürlüğü’nün, 
abonelerin ön ödemeli kartlı su sa-
yaçlarına dolum yaparken kolaylık 
sağlanması için hizmete kazandır-
dığı ‘MASKİ Pratik’ cihazları ile va-
tandaşların hayatını kolaylaştırı-
yor. 

Bilgi İşlem Dairesi Başkanlığı ta-
rafından donanım tasarımı ile ya-
zılımı yapılan cihazların, Manisa 
merkezdeki montajları tamamlan-
dı. Şehzadeler ve Yunusemre ilçele-
rinde nüfus yoğunluğunun fazla ol-
duğu yerlere öncelik veren idare, 32 
adet ‘MASKİ Pratik’ cihazını abone-
lerin hizmetine kazandırdı. Cihazlar 
sayesinde vatandaşlara, pratik.ma-
nisasu.gov.tr adresi üzerinden met-
reküp cinsi olarak satın aldıkları su-
yu yükleme ile avans bakiye yükle-
me imkanı sağlandı. Ayrıca, cihazlar 
ile aboneler, geçmiş dönem borçla-
rını ve taksit ödemelerini yapabile-

cek. 17 ilçede toplamda 100 adet hiz-
mete alınacak MASKİ Pratik cihaz-
larının montajı Köprübaşı ilçesi ile 
devam edecek.

PRATİK CİHAZLAR NEREDE?
Manisa merkezde Merkez Efendi, 

Akmescit, Atatürk, Alaybey, Şehit-
ler, 2. Anafartalar, Barbaros, Akıncı-
lar, Laleli, Turgut Özal, Kazım Kara-
bekir, Ahmet Bedevi, Akpınar, Mu-
radiye, Nurlupınar, Aşağıçobanisa, 
Karaoğlanlı, Sancaklı Bozköy, San-
caklı İğdecik, 75. Yıl, Hafsa Sultan, 
Cumhuriyet, İbrahim Çelebi, Bayın-
dırlık mahalleleri ile birlikte vatan-
daşlar Ulupark Durağı, Şoförler Ce-
miyeti Karşısı, Beyazfil Durağı, Şeyh 
Fenari Camii Önü, Uncubozköy Ca-
mii Durağı, Güzelyurt Mahallesi In-
golstadt Bulvarı, Sultan Camii Önü 
ve Kenan Evren Sanayi Sitesi’nde a-
boneler işlemlerini kolaylıkla yapa-
biliyor. -MASKİ Basın Servisi-

MASKİ Genel Müdürlüğü, Manisa merkezde 32 adet 
MASKİ Pratik cihazını hizmete kazandırdı. Türki-
ye’de bir ilk olan ve 17 ilçeye yaygınlaştıracak cihaz-
ların montajları Köprübaşı ilçesi ile devam edecek.

Vatandaşın talebine duyarsız kalmadılar
Vatandaşların talebine duyarsız kalmayan Manisa Büyükşehir Belediyesi, Dilek Mahallesi’nde yer 
alan Küme Evleri ve Yıldız Küme Evleri bölgesinde bozuk olan yollarda bakım çalışması başlattı. 

"Yemyeşil Bir Yunusemre" 
sloganıyla ilçede ağaçlandır-
ma seferberliği başlatan Yu-
nusemre Belediyesi, ağaç di-
kim çalışmalarına devam edi-
yor. Yunusemre Belediyesinin 
katkılarıyla CBÜ Şehit Prof. Dr. 

İlhan Varank Yerleşkesi’nde 
bin fidan toprakla buluşturul-
du. 

Yerleşkede gerçekleştirilen 
fidan dikim törenine Yunu-
semre Belediye Başkanı Meh-
met Çerçi, MCBÜ Rektörü Prof. 

Dr. Ahmet Kemal Çelebi, rek-
tör yardımcıları ve akademis-
yenler katıldı. Törende konu-
şan Yunusemre Belediye Baş-
kanı Mehmet Çerçi, bugüne 
kadar 10 binlerce fidanı top-
rakla buluşturduklarını kay-
dederek, “Belediye olarak a-
ğaç dikim çalışmalarımız, il-
çemizin tüm noktalarında sü-
rüyor. Şimdi de binlerce öğ-
rencimizin eğitim gördüğü ü-
niversitemizin Muradiye yer-
leşkesini ağaçlandırıyor; bin 
adet sedir ve çam fidanını top-
rakla buluşturuyoruz. Bu ça-
lışmada emeği geçen herkese 
teşekkür ediyorum” dedi. 

MCBÜ Rektörü Prof. Dr. 
Ahmet Kemal Çelebi ise ko-

nuşmasında Yunusemre Be-
lediyesinin üniversiteye her 
anlamda destek olduğunu i-
fade ederek, “Bugüne kadar 
Yunusemre Belediye Başka-
nımız Dr. Mehmet Çerçi’nin 
katkılarıyla üniversitemizde 
binlerce ağaç dikildi. Bugün 
de bin adet fidanın dikimi ya-
pılıyor” dedi. 

Konuşmaların ardından 
protokol üyeleri tarafından a-
ğaç dikimi gerçekleştirildi. 
ÇEVKOR Çevre Koruma Dergi-
si tarafından Çevrenin Korun-
ması ve Güzelleştirilmesi adı-
na yaptığı katkılardan dolayı 
Yunusemre Belediye Başkanı 
Mehmet Çerçi’ye plaket veril-
di. -İHA-

Yunusemre Belediyesi, Manisa Celal Bayar Ünversitesi (MCBÜ) ve ÇEVKOR Çevre Koruma 
Dergisi’nin katkılarıyla MCBÜ Muradiye Yerleşkesi'nde bin adet sedir ve çam fidanı dikildi. 

Sarıgöllü gençler için yeni merkez

Manisa Büyükşehir Beledi-
yesi, Sarıgöl ilçesinde gençle-
rin kültürel, sosyal ve sportif 
anlamda kaliteli vakit geçire-
cekleri Atatürk Gençlik Merke-
zi’nin yapımını tamamladı. 

İlçedeki gençlere muazzam 
bir merkez kazandırdıkları-
nı belirten Manisa Büyükşe-
hir Belediye Başkanı Cengiz Er-
gün, “Sarıgöllü gençlerimiz bu 
merkezde, kütüphanesinde ki-

tap okuyacak, dersliklerinde 
sınavlarına hazırlanacak, ka-
feteryasında kahvesini içecek. 
Gençlerin kendilerini en iyi şe-
kilde yetiştirmesi için bizim gö-
revimiz onlara bu şartları en iyi 
şekilde hazırlamaktır” dedi. 

Merkezde, sergi holü, müzik 
stüdyosu, fitness salonu, el sa-
natları ve dans atölyeleri, 150 
kişilik konferans salonu da yer 
alıyor. -Ersan ERDOĞAN-

Sarıgöl’de gençlerin kültürel ve sos-
yal anlamda vakitlerini en iyi şe-
kilde geçirecekleri Atatürk Gençlik 
Merkezi’nde çalışmalar tamamlandı.

Manisa’da açıldıManisa’da açıldı

MASKİ Pratikler artıyor

MCBÜ Yunusemre ile ağaçlandırıldı

Manisa Büyükşehir Be-
lediye Başkanı Cengiz Er-
gün ve kurum yöneticileri 
her fırsatta vatandaşlar-
la bir araya gelerek vatan-
daşların taleplerini dinli-
yor. Bu kapsamda Saru-
hanlının Dilek Mahalle-
si’nde geçtiğimiz ay dü-
zenlenen programda ma-
halle sakinleri kurum yö-
neticilerine Küme Evle-
ri ve Yıldız Küme Evleri 
bölgesindeki bozuk yollar 
nedeniyle sorunlarını di-

le getirmişti. Vatandaşlar 
yıllardır yollarının çok ba-
kımsız bir durumda oldu-
ğunu kışın çamur, yazın-
da tozdan kurtulmadığını 
dile belirtilmişlerdi. 

Manisa Büyükşehir Be-
lediyesi vatandaşların bu 
talebine duyarsız kalma-
yarak gerekli çalışmala-
rı başlattı. İlk olarak böl-
gede bir incelemede bulu-
nan Büyükşehir Belediye-
si’ne bağlı birimler mev-
sim şartlarının el verme-

siyle birlikte mevcut yol-
da bakım çalışması baş-
lattı. 

BAŞKAN ERGÜN’E
TEŞEKKÜR ETTİLER

Mevcut yolda başlatılan 
çalışma nedeniyle mut-
luluğunu dile getiren Ma-
halle Muhtarı Durmuş Ka-
rakışla ve mahalle sa-
kinleri, Manisa Büyükşe-
hir Belediye Başkanı Cen-
giz Ergün’e teşekkür etti. 
–Songül KILIÇASLAN-
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Manisalılar Pazar yeri sorununun
çözülmesini istiyor

aklaşık 800 esnafın 
bulunduğu Perşembe 
pazarı, 3 haftadır açı-

lamıyor. UKOME tarafından 
ilk önce Kumludere Caddesi, 
ardından Öğretmenevi’nin 
arka tarafı ve son olarak da 
eski Cider fabrikasının ol-
duğu yere yapılan yeni yo-
lun pazaryeri olarak göste-
rilmesi ve pazarcı esnafının 
gösterilen yerin pazarye-
ri için uygun olmaması ne-
deniyle tezgah açamaması, 
hem vatandaşın hem de es-
nafın mağdur olmasına ne-
den oldu. 

Konuyla ilgili bir açıkla-
ma yapan Manisa Pazarcılar 
Odası Başkanı Halim Şener 
sorunun en kısa sürede çö-
zülmesi için tüm yetkilileri 
göreve davet etti. 

“DESTEK BEKLİYORUZ”
Perşembe Pazarının 3 

haftadır açılamadığına dik-
kat çeken Başkan Şener, 
“Halkımız 3 haftadır büyük 
bir şekilde mağdur olmuş 

durumda. Bizim pazarcı es-
nafımız da bugüne kadar a-
çamadığı, çoluk çocuğunun 
rızkını götürdüğü pazarye-
rindeki hizmetini veremiyor. 
Pazaryerinin 3 haftadır açıl-
maması hem halkımız açı-
sından hem esnafımız açı-
sından çok zor koşullar ya-
şamalarına sebep oluyor. Biz 
bu yolun aşağısına geçilme-
yeceğini, buranın ulaşımının 
mümkün olmadığını, o sı-
cakta orada durulamayaca-
ğını hepimiz görüyor ve bili-
yoruz. Biz burada değerli 
büyüklerimizden nasıl diğer 
iki yerin kura sırasında gü-
nübirlik iptal edildiyse, bu 
yanlış ve hatalı yerden hal-
kımızın ulaşamayacağı yer-
den, esnafımızın hizmet ve-
remeyeceği yerden yeni bir 
kararın gözden geçirilmesini 
istiyoruz. Yeni bir yerin tes-
pit edilmesini, bu yerin ol-
mayacağının tüm Manisa 
halkının, tüm pazarcı esna-
fımız ve tüm kamuoyu bili-
yor. Burada biz değerli bü-

yüklerimizden, valimizden, 
mülki amirimizden, millet-
vekillerimizden, belediye 
başkanlarımızdan tekrar 
söylüyorum bu kararın göz-
den geçirilmesi, yeni bir iki 
tane tespitli yerlerin UKO-
ME’ye taşınıp, UKOME’de 
tekrar bir karar alınması ve 
bununla birlikte de hem Ma-
nisa halkımız, hem pazarcı 
esnafımız bu sorun ve sıkın-
tıdan biran önce kısa sürede 
atlatılması lazım. Bu konuda 
büyüklerimizden, halkımız-
dan destek bekliyoruz” dedi. 

“BARBAROS İÇİN
AYRI KÜÇÜK BİR

PAZARYERİ YAPILABİLİR” 
Perşembe Pazarı için hem 

esnafı hem de halkı zorla-
mayacak bir yer istedikleri-
ni kaydeden Şener Perşem-
be Pazarının Barbaros’a a-
çılması yönündeki fikirle-
re de değinerek, “Kafalar-
da değişik fikirler üretiliyor. 
Her zaman söylüyoruz, Bar-
baros halkımız bizim müş-

terimiz, bizim velinimetimiz. 
Çoluk çocuğumuzun rızkını 
halkımızın pazarlara göster-
diği taleplerden kazanıyo-
ruz. Barbaros’ta, 200 ila 300 
tezgahlık güzel bir pazaryeri 
düşünülebilir. Salı, Çarşam-
ba veya Cuma günü orada-
ki halkımıza hizmet etmek 
bizim asli görevlerimizden-
dir. Bunu seve seve yaparız, 
hizmeti en üst düzeyde yap-
mak bizim görevimizdir, es-
nafımızın da isteğidir, oda-
mızın da isteğidir. Bu konu-
da yetkililerden, Yunusem-
re Belediyemizden, Şehza-
deler Belediyemizden yeni 
bir pazaryeri oluşturulması-
nı istiyorum. Ama bu bölge-
den geçen yolun, Perşembe 
Pazarı olduğu herkesin bil-
gisi dahilinde. Bu yol üzerin-
deki pazar şartlardan dolayı 
kurulmuyor. Kurulması im-
kansız olan pazaryerinin ne 
Barbaros halkına ne Manisa 
halkına bir hizmet getirme-
yeceği bir gerçek” diye ko-
nuştu. –İHA-

Manisa’nın en büyük pazaryerinin kapatılmasının ardından 3 haftadır 
açılamayan Perşembe Pazarı hem vatandaşı hem pazarcı esnafını mağ-
dur etmeye devam ediyor. Manisa Pazarcılar Odası Başkanı Halim Şe-
ner, “Hem halkımız hem de pazarcı esnafımız 3 haftadır büyük bir mağ-
duriyet yaşıyor. Tek isteğimiz bu sorunun bir an önce çözülmesi” dedi. 

Öğrenciler Vali Güvençer'i
bayramlarına çağırdı

Ziyarette İl Milli Eğitim Müdürü İsmail 
Çetin, Gazi İlkokulu Müdürü Abdullah E-
meksiz, Sınıf Öğretmeni Sevinç Gürcan 
ve öğrenciler Vuslat Çetin ile İlayda Yor-
gancıoğlu bulundu. Okul Müdürü Abdul-
lah Emeksiz, Vali Güvençer’i 23 Nisan U-
lusal Egemenlik ve Çocuk Bayramı’nın 
98. yılı kutlama programına davet et-
mek amacıyla geldiklerini söyledi. 

Emeksiz, bu yıl 23 Nisan Ulusal E-
gemenlik ve Çocuk Bayramı kutlama 
programını kendilerinin hazırladığını ve 
Vali Güvençer’in programa katılmasın-
dan büyük bir onur duyacaklarını be-
lirtti. Emeksiz, programın 23 Nisan gü-
nü Cumhuriyet Meydanında Atatürk ve 
Milli Egemenlik Anıtı'na saat 10.00’da 
çelenk sunma töreni ile başlayacağı-
nı ve yine Cumhuriyet Meydanı'nda ço-

cukların hazırladıkları etkinlikler ile 
devam edeceğini bildirdi. 

Vali Güvençer de Gazi Mustafa Kemal 
Atatürk’ün çocuklara armağan ettiği 23 
Nisan Ulusal Egemenlik ve Çocuk Bay-
ramını kutlayarak etkinliklerin hazır-
lanmasında emeği geçen okul yönetimi 
ve öğrencileri tebrik etti. Bütün çocuk-
ların sevgi, dostluk, barış ve kardeşlik 
bayramını doyasıya yaşamalarını istedi. 
–İHA-

Gazi İlkokulu’nun minik öğrencileri Manisa Valisi Mustafa Ha-
kan Güvençer’i makamında ziyaret ederek, 23 Nisan Ulusal Ege-
menlik ve Çocuk Bayramı kutlama etkinliklerine davet ettiler. 

MASKİ 951 işletmeyi denetledi

Manisa Su ve Kanalizasyon İdare-
si Genel Müdürlüğü, endüstriyel nite-
likli atık suların kanalizasyon sistem-
lerine ve atık su arıtma tesislerine za-
rar vermemesi amacıyla il genelinde-
ki işletmelerde yoğun denetim çalış-
maları sürdürüyor. Çevre Koruma ve 
Kontrol Dairesi Başkanlığı bünyesin-
de yürütülen Çevre Denetim faaliyet-
leri kapsamında 2016 yılında 360, 2017 
yılında 453 ve 2018 yılının ilk üç ayın-
da 138 olmak üzere toplamda 951 işlet-
mede teknik incelemeler yaparak de-
netim faaliyetleri gerçekleştirdi. 

ANALİZLER SARUHANLI
ATIKSU ARITMA TESİSİ’NDE

GERÇEKLEŞTİRİLİYOR 
MASKİ’den yapılan açıklamada, Çevre ve Şehircilik Bakanlığı tarafın-

dan verilen numune ama yetkisine sa-
hip teknik personel ile endüstriyel ni-
telikli atık sularını kanalizasyon hattı-
na veya vidanjör aracılığı ile atık su a-
rıtma tesislerine gönderen işletmeler-
den numune alınarak her türlü dona-
nıma sahip mobil denetim araçları ile 
Saruhanlı Atıksu Arıtma Tesisi’ne gön-
derildiği bildirildi. Bugüne kadar te-
siste 453 adet atık su numunesinin 
pH, askıda katı madde, kimyasal oksi-
jen ihtiyacı, biyolojik oksijen ihtiyacı ve 
yağ - gres analizi yapıldığı kaydedilir-
ken analiz sonuçlarına göre işletmele-
re ‘Deşarj Kalite Kontrol Ruhsatı’ bel-
gesi verildiği bildirildi. MASKİ’nin ayrı-
ca Manisa Merkez Atıksu Arıtma Tesi-
si’nin içerisinde de Çevre ve Şehircilik 
Bakanlığı ile TÜRKAK Kurumu tara-
fından yetkilendirilmiş bir laboratuvar 
kurulması için çalışmalarını sürdürdü-
ğü açıklandı. 

221 İŞLETMEYE DEŞARJ KALİTE
KONTROL RUHSATI 

MASKİ, atık su analiz sonuçlarının 
yönetmelikte belirtilen deşarj limit-
lerine istinaden 221 işletmeye ‘Deşarj 

Kalite Kontrol Ruhsatı’ düzenledi. Ruh-
satı alan işletmelerin atık suları her yıl 
düzenli olarak denetlenerek analiz ve 
deşarj limitlerine uygunlukları sürekli 
kontrol altında tutulduğu belirtilen a-
çıklamada 553 işletmede ise endüst-
riyel nitelikli atık su oluşturmadığı ve 
kanalizasyona bırakmadığı için ‘Deşarj 
Kalite Kontrol Ruhsatı Gerekli Değildir’ 
belgesi verildiği kaydedildi. 

VİDANJÖR HİZMETİ DE SUNULUYOR 
Kanalizasyon hattı bulunmayan ve 

atık sularını sızdırmaz betonarme fos-
septikte biriktiren 273 adet işletme-
nin vidanjörlerinin hem proje üzerin-
den hem de yerinde incelendiği belir-
tilirken, MASKİ Genel Müdürlüğü’nün 
vidanjör hizmetinden yararlanabilmek 
için Vidanjör Hizmet Yazısı düzenlen-
diği ifade edilen açıklamada bu sayede 
vidanjör vasıtasıyla tesislere gelen atık 
suların da kontrolünün sağlandığı dile 
getirildi. -MASKİ Basın Servisi-

MASKİ Genel Müdürlüğü'nün, 2016 yılından bugüne il genelinde 951 işletmede en-
düstriyel nitelikli atık suların denetimini gerçekleştirdiği bildirildi. Yapılan denetim-
lerle kanalizasyon hatlarının ve atık su arıtma tesislerinin korunduğu vurgulandı.

Nüfus cüzdanımı kaybettim, 
hükümsüzdür. 

Şevval ÖZEKER

ZAYİ

Minikler TEMA gönüllüsü oldu

TEMA Vakfı Salihli İl-
çe Temsilciliği'nden Volkan 
Kaz, TEMA Vakfı'na gönül-
lü olmanın, önce toprağı, 
daha sonra suyu, havayı ve 
doğayı korumak olduğu-
nu söyledi. Kaz, vakfın ül-
ke genelinde eğitim prog-
ramları düzenlediğini, bin-
lerce öğrencinin bu eğitim-
ler ile doğa eğitimi alarak 
bilinçlendiğini söyledi. Kaz 
ayrıca, vakfın savunuculuk 
hizmetleri, doğa-tarım pro-
jelerinden bahsetti. 

Etkinliklerin sosyal ak-
tivite açısından faydalı ol-
duğunu söyleyen Mevlüt-
lü İlköğretim Kurumu Mü-

dür Yardımcısı Mehmet Şe-
ref Koylan ise, “TEMA Vak-
fı'na destek vermeye de-
vam edeceğiz. Ağaç ve or-
man sevgisini küçük yaş-
taki çocuklarımıza aşıla-
mak ve doğayı koruma a-
dına gerçekleştirilen bu tür 
etkinlikleri destekliyoruz. 
Bugünün küçükleri yarı-
nın büyükleri olan yavru-
larımıza yaptığımız etkin-
liklerle orman sevgisini ka-
zandırmaya devam edece-
ğiz” dedi. 

Okul müdürü Şükrü Şi-
riner ise gönüllü oldukla-
rı için öğrencilere teşekkür 
etti. –İHA-

Manisa’nın Salihli ilçesi Mevlütlü İlköğretim Kurumu 1. sınıf öğrencileri, Türkiye Eroz-
yonla Mücadele Ağaçlandırma ve Doğal Varlıkları Koruma Vakfı (TEMA) gönüllüsü oldu. 
TEMA Gönüllüsü olan öğrencilere TEMA Kartı dağıtılıp, TEMA Gönüllüsü rozeti takıldı. 
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Manisa Büyükşehir Belediyesinin Yunusemre, Şehzadeler, Akhisar, Soma ve Sarı-
göl ilçelerinde MHP Genel Başkanı Devlet Bahçeli’nin katılımlarıyla gerçekleştireceği 
toplu açılış ve temel atma törenlerinin, YSK’nın erken seçim takvimini başlatması ve 
seçim yasaklarını yürürlüğe koyması dolayısıyla ileri bir tarihe ertelendiği belirtildi. MHP Salihli

seçimlere hazır

kın açıklamasında, “Lide-
rimizin teklifleri ve sayın 
cumhurbaşkanımızın ka-

bulü ile seçimler 24 Haziran 2018 
tarihine alınmıştır. Devletimize 
ve milletimize hayırlı olsun. İlçe 
teşkilatı olarak her daim seçime 

hazır bir şekilde beklemekteydik. 
Çalışmalarımız da bu doğrultuda 
gitmekteydi Biz Salihli teşkilatı o-
larak 24 saat liderimizin emrinde 
güçlü ve tam bağımsız Türkiye'yi 
inşa etmek için hazırız" ifadeleri-
ni kullandı. -Songül KILIÇASLAN-

MHP Salihli İlçe Başkanı Mehmet Akın, 24 
Haziran Pazar günü yapılacak olan erken 
seçimle ilgili olarak açıklamalarda bulundu.

“Bu tuzağa düşmemeliydik”

Diyanet İşleri Başkanlığı ta-
rafından FETÖ ve DEAŞ gibi 
terör örgütleri tarafından yo-
ğun bir şekilde kullanılan din 
istismarına karşı mücade-
le etmek için ülke genelinde 
başlatılan bilgilendirme ve bi-
linçlendirme seminerlerinden 
biri de Manisa Diyanet Merke-
zi Konferans Salonu'nda ger-
çekleştirildi. 

“DİN İSTİSMARI ÇOK ÖNEMLİ 
BİR KONU” 

Saygı duruşunda bulunul-
ması ve İstiklal Marşı'nın o-
kunmasıyla başlayan prog-

ramda Alaybey Camii Müez-
zin Kayyımı hafız Bilal Fatih 
Akbaş’ın Kur’an-ı Kerim ti-
lavetinin ardından selamla-
ma konuşması yapan Mani-
sa İl Müftüsü Sinan Cihan, din 
istismarı konusunun çok ö-
nemli olduğunu ve bunun-
la mücadele edilmesi gerek-
tiğini vurguladı. Cihan, “İki 
gün yoğun bir program silsile-
si ile inşallah bu önemli konu-
yu hem resmi makamlar nez-
dinde hem sivil toplum kuru-
luşları hem de halkın nezdin-
de tekrar gündeme getirmiş 
olacağız inşallah. Çok önem-

li bir konu, birkaç yıldır çok ö-
nemli olduğu gibi önümüzdeki 
yıllarda da önemini koruya-
cak yoğunlukta bir konu. O-
nun için bu programların, ve-
rilen emeklerin, tahsis edilen 
zamanın ve enerjinin faydaya 
dönüşmesini yüce Allah’tan 
niyaz ediyorum. Hem milleti-
mizin inanç ve itikat dünya-
sına, fikir ve zikir dünyasına 
hem de tercihleriyle duruşla-
rıyla dini hayatlarının yeniden 
inşasına olumlu katkı sağla-
yacaktır diye hem ümit ediyo-
rum hem dua ediyorum” dedi. 

“BİZİM KURUMUMUZDA
ETKİLİ OLMAMALIYDILAR”

Müftü Cihan son olarak 
şunları söyledi, “Din üzerin-
den istismarda bulunarak in-
sanları mahkum etmek, bi-
linçlerini yok etmek, cüzi ira-
delerine ipotek koymak, me-
kanik bir varlığa dönüştür-
mek üzere kurgulanan bu ya-
pılar, büyük bir üzüntüyle ifa-
de ediyorum bizim kurumu-
muzda etkili olmamalıydı. Ol-
maması gerekirdi. Her gün 
Kur’an okuyan, her gün hadis 

okuyan, her gün efendimizin 
hayatının bir kesitini, bir bö-
lümünü bir türlü okuyan ve 
anlatan konumda insanlar o-
larak biz böyle bir tuzağa düş-
memeliydik. Düşenlerimiz iti-
bariyle söylüyorum. Tabi ku-
rumumuzun burada ritmini 
bozuyor, kimyasını bozuyor, 
dengesini bozuyor. Kur’an-ı 
Kerim’de Mücadele Suresi di-
ye bir surenin varlığını biz bil-
meliydik. Bilinç dünyamızda 
yerini almalıydı” 

Müftü Cihan’ın konuşma-
sının ardından yapılan sine-
vizyon gösterimiyle devam e-
den seminerde Diyanet İşleri 
Başkanlığı Dini Yayınlar Genel 
Müdürü Dr. Fatih Kurt, Strate-
jik Planlama ve Yönetim Ge-
liştirme Daire Başkanı Hati-
ce Kahyaoğlu ve Diyanet İşle-
ri uzmanı Mustafa Soykök ka-
tılımcıları bilgilendirdi. Prog-
ram sonunda katılımcılara Di-
yanet İşleri Başkanlığı tara-
fından bastırılan ‘FETÖ, din is-
tismarının arkasına gizlenen 
terör örgütü’ ve ‘DEAŞ, dehşe-
te dayalı bir din istismarı’ ki-
tapçıkları dağıtıldı. –İHA-

Diyanet İşleri Başkanlığı tarafından düzenlenen seminerde konuşan Manisa İl Müftü-
sü Sinan Cihan, birçok kurum gibi Diyanet'in de içine sızan FETÖ’ye işaret ederek, “Din 
üzerinden istismarda bulunarak insanları mahkum etmek üzere kurgulanan bu yapı-
lar, büyük bir üzüntüyle ifade ediyorum bizim kurumumuzda etkili olmamalıydı” dedi. 

Vali Güvençer Diyanet heyetini ağırladı

Ziyaret hakkında bilgi veren 
İlk Müftüsü Sinan Cihan, Diya-
net İşleri Başkanlığının din is-
tismarının önlenmesine yöne-
lik Türkiye genelinde 41 ilde eş 
zamanlı olarak yeni bir bilgi-
lendirme ve bilinç oluşturma 
faaliyeti başlattığını söyledi. 

Cihan, Diyanet İşleri Başkan-
lığı Dini Yayınlar Genel Müdürü 
Dr. Fatih Kurt, Stratejik Planla-
ma ve Yönetim Geliştirme Dai-
re Başkanı Hatice Kahyaoğlu ve 
Diyanet İşleri Uzmanı Musta-
fa Soykök’ün bu kapsamda dü-
zenlenen eğitim programına 
katılmak üzere Manisa’ya gel-
diklerini belirtti. Cihan, din is-

tismarı üzerinden yapılanma-
ya çalışan örgütlerle ilgili per-
sonel, sivil toplum kuruluşla-
rı, resmi daire temsilcilerinin 
katılımıyla ve halka açık top-
lantılarla din istismarına kar-
şı mücadele edileceğini söyle-
di. İl Müftüsü Sinan Cihan ko-
nuyla ilgili olarak ayrıca tele-
vizyon programları yapılacağı-
nı dile getirdi.Vali Güvençer ise, 
ziyaretleri nedeniyle konuk Di-
yanet İşleri Başkanlığı heyeti-
ne teşekkür ederek, kendilerini 
Manisa’da ağırlamaktan duy-
duğu memnuniyeti ifade edip 
çalışmalarında başarılar diledi. 
-Songül KILIÇASLAN-

Bir dizi seminere katılmak üzere Manisa’ya gelen Diyanet İşleri Başkanlığı Dini Yayın-
lar Genel Müdürü Dr. Fatih Kurt, Stratejik Planlama ve Yönetim Geliştirme Daire Baş-
kanı Hatice Kahyaoğlu, Diyanet İşleri Uzmanı Mustafa Soykök, İl Müftüsü Sinan Cihan 
ile birlikte Manisa Valisi Mustafa Hakan Güvençer’e nezaket ziyaretinde bulundu.

Tuğgeneral Olgay'dan
Salihli'ye teşekkür

Salihli Ticaret ve Sanayi Odası’nda 
düzenlenen törene AK Parti, CHP ve 
MHP İlçe Başkanları ile oda başkan-
ları sivil toplum örgütlerinin temsil-
cileri kurum ve kuruluş temsilcileri 
de katıldı. 

Törende konuşan Salihli Ticaret ve 
Sanayi Odası Yönetim Kurulu Başka-
nı İbrahim Yüksel, “Mehmetçiğe ku-
ru üzüm ve leblebi” adı altında baş-
lattığımız kampanya kapsamında 
Salihli adeta tek vücut oldu. Gerek si-
yasi partilerimiz, gerekse oda baş-
kanlarımız, sivil toplum örgütlerimiz 
kurum amirlerimiz kampanyaya çok 
önemli katkılar sağladı. Yardımsever 
halkımızda bu kampanya için sefer-
ber oldu. Kendilerine teşekkürleri-

mizi sunuyoruz” dedi. 
AK Parti Salihli İlçe Başkanı Sel-

çuk Dinç ise istenildiği takdirde Sa-
lihli halkının kısa sürede bir araya 
gelip neler başarabileceğini bu kam-
panya ile bir kez daha görmüş ol-
duklarını söyledi. Dinç, kampanyaya 
destek veren ve emeği geçen herke-
se teşekkür etti. 

Konuşmaların ardından Kara Kuv-
vetleri Komutanlığı 39'uncu Meka-
nize Piyade Tugay Komutanı Tuğge-
neral Tevfik Erkan Olgay tarafından 
gönderilen 98 teşekkür belgesi Sa-
lihli Garnizon Komutanı Binbaşı Ka-
mil Karameşe ve İlçe Jandarma Ko-
mutanı Yüzbaşı Mehmet Alşen tara-
fından teslim edildi. -İHA-

Manisa’nın Salihli ilçesinde, Suriye'nin kuzeybatısında 
bulunan Afrin'e yönelik TSK tarafından düzenlenen 'Zey-
tin Dalı Harekatı'nda görev alan Mehmetçiklere gönderil-
mek üzere başlatılan kuru üzüm ve leblebi kampanya-
sına destek veren tüm kurum ve kuruluşlar ile yardım-
severlere Kara Kuvvetleri Komutanlığı 39'uncu Mekani-
ze Piyade Tugay Komutanı Tuğgeneral Tevfik Erkan Olgay 
tarafından gönderilen teşekkür belgeleri takdim edildi.

Toplu açılış töreni erken
seçim nedeniyle ertelendiseçim nedeniyle ertelendi
Toplu açılış töreni erken

İl Müftüsü’nden FETÖ özeleştirisi,İl Müftüsü’nden FETÖ özeleştirisi,

ürkiye, 24 Haziran Pazar günü 
Cumhurbaşkanlığı ve Milletve-
kili Genel Seçimleri için sandık 
başına gidecek. Hükümetin al-
dığı erken seçim kararının ar-

dından Yüksek Seçim Kurulu da, seçim 
takvimini hızla başlattı ve seçim yasak-
larını açıkladı. 

Buna göre 28 Nisan’da MHP Genel 
Başkanı Devlet Bahçeli’nin katılımla-

rıyla gerçekleştirilecek olan Manisa Bü-
yükşehir Belediyesinin Yunusemre, 
Şehzadeler, Akhisar, Soma ve Sarıgöl il-
çelerindeki yatırımlarının toplu açılış ve 
temel atma törenleri, ileri bir tarihe er-
telendi. 

Konu ile ilgili Manisa Büyükşehir Bele-
diyesinden yapılan açıklamada, “24 Ha-
ziran günü gerçekleştirilecek olan Cum-
hurbaşkanlığı ve Milletvekili Genel Se-

çimleri dolayısıyla YSK’nın seçim yasak-
ları kapsamında açılış ve temel atma tö-
renleri yapılamayacağı belirtilmiştir. Bu 
nedenle 28 Nisan tarihinde Genel Başka-
nımız Sayın Devlet Bahçeli’nin katılımla-
rıyla gerçekleştireceğimizi duyurduğu-
muz toplu açılış ve temel atma törenleri-
miz, seçimlerden sonraki ileri bir tarihe 
ertelenmiştir. Tüm kamuoyuna duyuru-
lur” denildi. –Berfin ADICAN-
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Milletvekili adayları merkez
yoklamasıyla belirlenecek

Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdo-
ğan’ın 24 Haziran’da erken seçim yapı-
lacağını açıklamasının ardından parti-
ler milletvekilleri listesi için çalışmalara 
başladı. 

CHP, MHP ve İYİ Parti Manisa İl Baş-
kanları, milletvekili adaylarının merkez 
yoklamasıyla belirleneceğini ve 1 ay i-
çerisinde kamuoyuna duyurulacağını i-
fade etti.

CHP ÖN SEÇİM YAPMAYACAK
CHP Manisa İl Başkanı Semih Bala-

ban, seçim takvimi nedeniyle partinin 
milletvekili adaylarının merkez yokla-
masıyla belirleneceğini söyledi. Bala-
ban, “Bizim partimiz her zaman ön se-
çimden yana. Normal bir seçim olsay-
dı ön seçim olacaktı ama 2 aylık kısa bir 
sürede takvim yetişmiyor. Partinin ön 
seçim politikası nettir ama şu an par-
timiz istese de ön seçimi yapamaz. Bu 
nedenle adaylar merkez yoklamasıyla 
belirlenecek. 1 ay içerisinde adaylar a-
çıklanır. Mayıs başında da Cumhurbaş-
kanı adayımız açıklanacak” dedi.

İYİ PARTİ İL BAŞKANLARI GENEL
MERKEZ’E GİDECEK

İYİ Parti Manisa İl Başkanı Tamer Ak-
kal, partisinin seçimlere katılması için 

hiçbir sorun olmadığını ifade etti. Akkal, 
milletvekili adaylarının merkez yok-
lamasıyla belirleneceğini ifade ederek, 
“Biz de milletvekili adaylarımızı ön se-
çim usulüyle belirlemek isteriz ancak 
süre çok kısıtlı. Bu yüzden teşkilat ile 

gerekli görüşmelerin yapılmasının ar-
dından milletvekili adaylarımız merkez 
yoklamasıyla belirlenecek. İYİ Parti’nin 
milletvekili adayı fazlasıyla vardır. Hiç-
birimiz koltuk sevdalısı insanlar deği-
liz. Kim aday olursa olsun biz kendimi-

ze güveniyoruz. İYİ Parti hem genel se-
çimlerde, hem de cumhurbaşkanlığı se-
çimlerinde başarısını gösterecek. Bu 
hafta içerisinde Genel Merkezimizde bir 
toplantı yapacağız. Toplantı sonucunda 
milletvekili adaylarımızla ilgili bir kara-

ra varacağız. 1 ay içerisinde kamuoyu-
na duyuru yapacağız” diye konuştu.

MHP KANADI İL BAŞKANLARI
TOPLANTISININ ARDINDAN ADAYLARI 

BELİRLEYECEK
MHP Manisa İl Başkanı Erkan Öz-

türk ise, “Cumartesi günü İl Başkan-
ları toplantımız var. Bu toplantıda ve-
rilen direktiflere göre milletvekili a-
daylarımızın belirlenmesi ile ilgili ka-
muoyuna açıklama yapacağız. Bizim 
için önemli olan bir nokta da oy pu-
sulaları. Biliyorsunuz, pusulalar itti-
fak yazılı bir şekilde seçmenin önü-
ne sunulacak. Milletvekilliği seçimle-
rinde MHP seçmeni MHP’ye, AK Par-
ti seçmeni de AK Parti’ye oy verecek. 
Bu oylarla milletvekili sayıları be-
lirlenecek. Pusulanın ikisinin arası-
na basıldığında da oylar yüzdeye göre 
dağılacak. Cumhurbaşkanlığı seçim-
lerinde ise adayımız sayın Recep Tay-
yip Erdoğan. Seçmenlerimiz Cumhur-

başkanlığı seçimlerde Recep Tayyip 
Erdoğan’ın olduğu ittifak pusulasına oy 
atacak” ifadelerini kullandı. 

AK Parti kanadının merkez yoklama-
sıyla adaylarını belirleneceği öğrenilir-
ken, herhangi bir detay paylaşılmadı. 
–Berfin ADICAN-

24 Haziran’da yapılacak erken seçimler için partiler şimdiden milletvekili listelerini hazırlamaya başladı. CHP Manisa İl Başka-
nı Semih Balaban milletvekili adaylarının ön seçim yerine merkez yoklamasıyla belirleneceğini söyledi. İYİ Parti, AK Parti ve 
MHP de merkez yoklamasının ardından milletvekili adaylarını belirleyecek. Adaylar, 1 ay içerisinde kamuoyuna duyurulacak.

Erken seçimin 24 Hazi-
ran’da yapılacağının açıklan-
masının ardından CHP Grup 
Başkanvekili ve Manisa Mil-
letvekili Özgür Özel, gündeme 
ilişkin önemli açıklamalar 
yaptı.

“TEK ADAM REJİMİNE BAKIN”
Türkiye’nin tek adam reji-

miyle yönetildiğini söyleyen 
CHP’li Özgür Özel, “Bir parti-
nin genel başkanı, bir başka 
partinin genel başkanıyla ko-
nuşunca, erken seçim kara-
rı alınmış olmaz. Burası par-
lamenter demokrasiyse, Mec-
lis’teki milletvekilleri salt ço-
ğunlukla karar verince erken 
seçim kararı alınmış olur. Bir 
tek adam buna karar verip, bi-
risi tek adamı ikna edince bu, 
olmaz. Her ne kadar Türki-
ye’de o tek adamın dediğinin 
Meclis grubu tarafından har-
fiyen yerine getirileceğini bil-
sek de, demokrasi gereği, bu 
iş böyle olmaz. ÖSYM bir sa-

at sonra açıklama yaptı, o ta-
rihteki üniversite sınavını ileri 
aldı. Tek adam rejimine bakın, 
bir kişinin yasamaya tahak-
kümüne, bir kişinin kurum-
lara tahakkümüne bakın. Ül-
kenin rejiminin bir demokra-
siden başka bir noktaya evril-
diğinin birinci derece kanıtları 
bunlar” dedi.

“KENDİ İFADESİYLE VATANA 
İHANET EDEN

BİRİNİN TEKLİFİ”
Özgür Özel, “Bir baskın er-

ken seçim yapılabileceği ko-
nuşuluyordu. Cumhurbaşka-
nı neredeyse yemin billah e-
diyordu, erken seçim olmaya-
cağı, seçimin 3 Kasım 2019’da 
olacağı konusunda. ‘Bahçe-
li’ye açıklatacak’ deniyor-
du. Bahçeli, 3 Nisan günü se-
çimlerin tarihinde yapılma-
sı önemli dedi. Erdoğan daha 
dün 2019’da yapılacak diyordu. 
Cumhurbaşkanı, ‘erken seçim 
istemek vatana ihanettir’ la-

fının mucididir. Vatana ihanet 
değildir, ülke yönetilemez ha-
le geldiyse erken seçim iste-
mek vatanseverliktir. Kendi i-
fadesiyle vatana ihanet eden 
birinin teklifine uyum göster-
miş oldu” diye konuştu.

SEÇİM BEYANNAMESİNE 
ÇARŞAMBA GÜNÜ SON ŞEKLİ 

VERİLECEK
Seçim beyannamesine haf-

taya Çarşamba günü son şek-
linin verileceğini ifade eden 
Özel, “Erken seçim kararı bi-
ze sürpriz olmadı. Biraz ön-
ce grubumuza attığımız mesaj 
şu, ‘Uzun süredir üzerinde se-
çim beyannamemize son şek-
linin verilmesi zarureti orta-
ya çıktığından milletvekille-
rimizin son önerilerini pazar-
tesi günü 12.00’ye kadar bil-
dirilmesi gerekir’. Bildirgemi-
ze son şeklini çarşamba günü 
vereceğiz” dedi.

“İYİ PARTİ SEÇİME
MUTLAKA GİRMELİ”

İYİ Parti’nin seçime mutla-
ka girmesi gerektiğini belir-
ten CHP Grup Başkanvekili Ö-
zel, “Devlet Bahçeli’yi kendi-
si açısından anlıyorum. Yüz-
de 14,5 ile başladığı oy oranı-
nı son ankette yüzde 6,2 ola-
rak gördükten sonra sıfırlan-
mayı beklemeden bir an önce 
seçim istiyor. İYİ Parti’nin özel 
durumuyla ilgili çabalar var. 
Dolar şahlandı gidiyor, enflas-
yon yüksek, faizler yüksek. 
Faiz konusunda suçun Mer-

kez Bankası’na atıldığı bir du-
rumla karşı karşıyayız. ‘Bir an 
önce seçim yapmazsak yapı-
lacak seçimde perişan olaca-
ğız’ diye gördüler ve ‘Muha-
lefeti hazırlıksız yakalar mı-
yız’ diye düşünüyorlar ama bu 
çabalar beyhude. İYİ Parti’nin 
seçime mutlaka girmesi lazım 
ama seçime sokmayabilir di-
ye endişemi dile getirmiştim. 
Benim endişem boş bir endişe 
değildi. CHP bütün partilerin 
seçimlere girmesini, eşit şart-
larda yarışmasını savunu-
yor ama kurulmuş bir kumpas 
varsa buna erken uyarı siste-
mi getirmek iyidir” dedi.

CHP Grup Başkanvekili ve 
Manisa Milletvekili Özgür Özel 
son olarak şu ifadeleri kullan-
dı, “CHP, kendi adayını çıka-
racak. CHP’nin ilk turda diğer 
tüm partiler gibi güçlü, ken-
di tabanında en yüksek seçim 
motivasyonunu yaratacak bir 
adayı olacak. Bu konuda yet-
kili kurulumuz Parti Meclisi. 
Beklenmedik bir fikir değişik-
liği olmazsa parti kendi ada-
yını çıkaracak ve o adayla ilk 
tura girecek. İlk turda seçimi 
alabiliyorsa alacak. İkinci tu-
ra kalırsa, ikinci turda o aday 
cumhurbaşkanı seçilecek. Ö-
nümüzdeki günlerde bir Par-
ti Meclisi toplantısı beklemek 
lazım. O toplantıda aday belir-
leme yöntemi belirlenecek. O 
yönteme göre de adayın belir-
lenmesi öyle çok uzun sürme-
yecek bir süre içinde tespit e-
dilecek” –Berfin ADICAN-

CHP Grup Başkanvekili ve Manisa Milletvekili Özgür Özel, 24 Haziran’da er-
ken seçim yapılması kararına ilişkin olarak, “Beklenmedik bir fikir değişik-
liği olmazsa parti kendi adayını çıkaracak ve o adayla ilk tura girecek” dedi.

CHP'li Nurlu Salihli
Belediye Başkan

adaylığına ışık yaktı

24 Haziran seçimleriyle ilgili değer-
lendirmeler yapan CHP Manisa Mil-
letvekili Mazlum Nurlu, Belediye Baş-
kanlığı adaylıklarıyla ilgili konuştu. 

Salihli Belediye Başkanlığı'na adı 
geçen CHP Manisa Milletvekili Maz-
lum Nurlu, adaylığa yeşil ışık yaktı. 

Nurlu, Genel Merkez tarafından ve-
rilecek her görevin altından kalka-
cağını ifade etti.

CHP'li Nurlu, “Genel merkezimiz 
tarafından verilecek olan her tür-
lü görevin altından kalkarım” dedi. 
-Berfin ADICAN-

Adı Salihli Belediye Başkan adaylığı için geçen CHP Manisa 
Milletvekili Mazlum Nurlu, “Genel Merkezimiz tarafından 
verilecek olan her türlü görevin altından kalkarım” dedi.

“Cumhurbaşkanı adayımız
yüksek motivasyon yaratacak”

CHP’li
Özgür Özel, 

CHP’li
Özgür Özel, 
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İş adamları erken seçimi destekliyor

umhurbaşkanı Recep Tayyip 
Erdoğan'ın 24 Haziran olarak 
açıkladığı erken seçim kararı-

na bir destek de MÜSİAD’lı iş adam-
larından geldi. 

“ERKEN SEÇİM İŞ DÜNYASI İÇİN
DOĞRU KARAR”

MÜSİAD Manisa Şube Başka-
nı Mehmet Reşit Ürper, konuyla ilgili 
yaptığı açıklamada, “İş dünyası ola-
rak, üretim ve istihdamın artırılma-
sı ve ülke ekonomisinin ileri taşın-
ması adına çalışmalarımızı sürdürü-
yoruz. Bunun da en büyük itici gücü-
nü iç ve dış siyasette istikrar ortamı 
oluşturuyor. İstikrar ise halkın des-

teği ile göreve gelmiş güçlü iktidar-
larla mümkündür. Türkiye, istikrarı 
ortadan kaldırmaya ve ülkemizi ka-
osa sürüklemeye yönelik, içeriden 
ve dışarıdan çalışan tüm şer odak-
larına en güzel cevabı, aziz milleti-
mizin desteği ile 15 Temmuz 2016’da 
vermiştir. 15 Temmuz hain darbe gi-
rişiminin önlenmesinin ardından, 16 
Nisan 2017 tarihinde gerçekleştiri-
len referandum sonucunda, milleti-
mizin kararıyla Cumhurbaşkanlığı 
Hükümet Sistemi’ne geçiş onaylan-
mış ve istikrar ortamı sürdürülmüş-
tür. İş dünyasının ihtiyacı olan istik-
rar ortamını sürdürülebilmek ve ya-
kın coğrafyamızda cereyan eden si-

yasi ve fiziki hareketlilik karşısın-
da doğru pozisyon alabilmek adına, 
Cumhurbaşkanlığı Hükümet Siste-
mi’ne bir an önce geçmemiz gerek-
mektedir. Dolayısıyla Cumhurbaş-
kanımız Recep Tayyip Erdoğan’ın a-
çıklamış olduğu 24 Haziran tarihin-
de erken seçim kararını, iş dünyası ve 
ülkemizin geleceği adına son dere-
ce olumlu karşılıyoruz. İnanıyoruz ki 
bu seçim sonuçları 2023 hedeflerimi-
zin gerçekleştirilmesi ve güçlü Tür-
kiye’ye giden yolda bütün engellerin 
bertaraf edilebilmesi adına büyük bir 
dönüm noktası olacaktır. Seçim ka-
rarının tüm ülkemize hayırlı olması-
nı temenni ediyoruz” dedi. -İHA-

Müstakil Sanayici ve İşadamları Derneği (MÜSİAD) Manisa Şube 
Başkanı Mehmet Reşit Ürper, erken seçim kararıyla ilgili olarak, 
“Cumhurbaşkanımız Recep Tayyip Erdoğan’ın açıklamış olduğu 
24 Haziran 2018 tarihinde erken seçim kararını, iş dünyası ve 
ülkemizin geleceği adına son derece olumlu karşılıyoruz” dedi. 

MANİSA ORMAN İŞLETME MÜDÜRLÜĞÜ SARUHANLI ŞEFLİĞİ 60 VE SARIÇAM ŞEFLİĞİ
96 KOD NOLU ORMAN YOLLARI ÜST YAPI YAPIM İŞİ

ORMAN İŞLETME MÜDÜRLÜĞÜ-MANİSA DİĞER ÖZEL BÜTÇELİ KURULUŞLAR ORMAN GENEL MÜDÜRLÜĞÜ
Manisa Orman İşletme Müdürlüğü Saruhanlı Şefliği 60 ve Sarıçam Şefliği 96 Kod Nolu Orman 
Yolları Üst Yapı Yapım İşi yapım işi 4734 sayılı Kamu İhale Kanununun 19 uncu maddesine göre açık 
ihale usulü ile ihale edilecektir.  İhaleye ilişkin ayrıntılı bilgiler aşağıda yer almaktadır. 
İhale Kayıt Numarası : 2018/195196
1-İdarenin
a) Adresi : 2. Anafartalar Mahallesi Tümen Caddesi 1502 Sok. No:17 
   45020 MERKEZ ŞEHZADELER / MANİSA
b) Telefon ve faks numarası : 2362323639 - 2362317248
c) Elektronik Posta Adresi  : manisaisl@ogm.gov.tr
ç) İhale dokümanının görülebileceği 
    internet adresi  : https://ekap.kik.gov.tr/EKAP/
2-İhale konusu yapım işinin
a) Niteliği, türü ve miktarı  : Stabilize Kaplama : 10+000 km
     Ayrıntılı bilgiye EKAP’ta yer alan ihale dokümanı içinde 
   bulunan idari şartnameden ulaşılabilir.
b) Yapılacağı yer  : Saruhanlı ve Sarıçam Şeflikleri
c) İşe başlama tarihi : Sözleşmenin imzalandığı tarihten itibaren 5 gün içinde yer teslimi 
     yapılarak işe başlanacaktır.
ç) İşin süresi  : Yer tesliminden itibaren 45 (kırk beş) takvim günüdür.
3- İhalenin
a) Yapılacağı yer  : MANİSA ORMAN İŞLETME MÜDÜRLÜĞÜ - 2. Anafartalar Mah.
   1502 Sok. No : 17 Şehzadeler-Manisa
b) Tarihi ve saati : 03.05.2018 - 11:00
4. İhaleye katılabilme şartları ve istenilen belgeler ile yeterlik değerlendirmesinde uygulanacak kriterler:
4.1. İhaleye katılma şartları ve istenilen belgeler: 
4.1.2. Teklif vermeye yetkili olduğunu gösteren İmza Beyannamesi veya İmza Sirküleri. 
4.1.2.1. Gerçek kişi olması halinde, noter tasdikli imza beyannamesi. 
4.1.2.2. Tüzel kişi olması halinde, ilgisine göre tüzel kişiliğin ortakları, üyeleri veya kurucuları ile tüzel 
kişiliğin yönetimindeki görevlileri belirten son durumu gösterir Ticaret Sicil Gazetesi, bu bilgilerin tama-
mının bir Ticaret Sicil Gazetesinde bulunmaması halinde, bu bilgilerin tümünü göstermek üzere ilgili 
Ticaret Sicil Gazeteleri veya bu hususları gösteren belgeler ile tüzel kişiliğin noter tasdikli imza sirküleri, 
4.1.3. Şekli ve içeriği İdari Şartnamede belirlenen teklif mektubu. 
4.1.4. Şekli ve içeriği İdari Şartnamede belirlenen geçici teminat. 
4.1.5. İhale konusu işte idarenin onayı ile alt yüklenici çalıştırılabilir. Ancak işin tamamı alt yüklenicilere 
yaptırılamaz. 
4.1.6. Tüzel kişi tarafından iş deneyimi göstermek üzere sunulan belgenin, tüzel kişiliğin yarısından 
fazla hissesine sahip ortağına ait olması halinde, ticaret ve sanayi odası/ticaret odası bünyesinde 
bulunan ticaret sicil memurlukları veya serbest muhasebeci, yeminli mali müşavir ya da serbest 

muhasebeci mali müşavir tarafından ilk ilan tarihinden sonra düzenlenen ve düzenlendiği tarihten 
geriye doğru son bir yıldır kesintisiz olarak bu şartın korunduğunu gösteren belge. 
4.2. Ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin belgeler ve bu belgelerin taşıması gereken kriterler:
İdare tarafından ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin kriter belirtilmemiştir.
4.3. Mesleki ve Teknik yeterliğe ilişkin belgeler ve bu belgelerin taşıması gereken kriterler:
4.3.1. İş deneyim belgeleri:
Son on beş yıl içinde bedel içeren bir sözleşme kapsamında taahhüt edilen ve teklif edilen bedelin % 60 
oranından az olmamak üzere ihale konusu iş veya benzer işlere ilişkin iş deneyimini gösteren belgeler. 
4.4. Bu ihalede benzer iş olarak kabul edilecek işler ve benzer işlere denk sayılacak mühendis-
lik ve mimarlık bölümleri:
4.4.1. Bu ihalede benzer iş olarak kabul edilecek işler:
11.06.2011 tarih ve 27961 sayılı Resmi gazetede yayımlanan Yapım işlerinde benzer iş grupları 
tebliğinde yer alan A/V. Grup Karayolları işleri (Altyapı+Üstyapı) veya A/V. Grup Karayolları 
işleri (Altyapı) benzer iş olarak kabul edilecektir.
4.4.2. Benzer işe denk sayılacak mühendislik veya mimarlık bölümleri:
İnşaat Mühendisliği veya Orman Mühendisliği
5. Ekonomik açıdan en avantajlı teklif sadece fiyat esasına göre belirlenecektir.
6. İhaleye sadece yerli istekliler katılabilecektir. 
7. İhale dokümanının görülmesi ve satın alınması: 
7.1. İhale dokümanı, idarenin adresinde görülebilir ve 100 TRY (Türk Lirası) karşılığı Manisa 
Orman İşletme Müdürlüğü, Döner Sermaye Saymanlığı, Ziraat Bankası Manisa Şubesi 
TR32000100018839477226-5001 nolu hesabına, döküman bedeli yatırılarak, 2. Anafartalar Mah. 
1502 Sok. No:17 Şehzadeler/MANİSA adresinden satın alınabilir. 
7.2. İhaleye teklif verecek olanların ihale dokümanını satın almaları veya EKAP üzerinden e-imza 
kullanarak indirmeleri zorunludur. 
8. Teklifler, ihale tarih ve saatine kadar Manisa Orman İşletme Müdürlüğü - İhale Birimi adresine 
elden teslim edilebileceği gibi, aynı adrese iadeli taahhütlü posta vasıtasıyla da gönderilebilir. 
9. İstekliler tekliflerini, anahtar teslimi götürü bedel üzerinden verecektir. İhale sonucu, üzerine ihale 
yapılan istekliyle anahtar teslimi götürü bedel sözleşme imzalanacaktır. Bu ihalede, işin tamamı için 
teklif verilecektir. 
10. İstekliler teklif ettikleri bedelin %3’ünden az olmamak üzere kendi belirleyecekleri tutarda geçici 
teminat vereceklerdir. 
11. Verilen tekliflerin geçerlilik süresi, ihale tarihinden itibaren 60 (altmış) takvim günüdür. 
12. Konsorsiyum olarak ihaleye teklif verilemez. 
13. Diğer hususlar:
İhalede Uygulanacak Sınır Değer Katsayısı (N) : 1,2
Teklifi sınır değerin altında olduğu tespit edilen isteklilerin teklifleri, Kanunun 38 inci maddesinde 
öngörülen açıklama istenmeksizin reddedilecektir.

Resmi ilanlar www.ilan.gov.tr’de (BASIN: 791046 - www.bik.gov.tr)

T.C. SOSYAL GÜVENLİK KURUMU BAŞKANLIĞI Manisa Sosyal Güvenlik İl Müdürlüğü
Şehzadeler Sosyal Güvenlik Merkezi

GAYRİMENKUL AÇIK ARTTIRMA SATIŞ İLANI
DOSYA NO: 2017/20
SATIŞINA KARAR VERİLEN GAYRİMENKULÜN:
TAPU KAYDI ADRESİ: Şehzadeler Tapu Sicil Müdürlüğü Çarşı mah.261 ada 13 parsel, cilt 1,sayfa 13, 
20,00 m2 kargir Dükkân vasfında gayrimenkul  
AÇIK ADRESİ: Çarşı mah.1818 sok.No13/A Şehzadeler/MANİSA    
ÖNEMLİ ÖZELLİKLER: Satışa konu gayrimenkul içerisinde 2 katlı Betonarme bina bulunmaktadır. 
Tapu kayıtlarında 20,00 m2 alan görünse de 2 katlı betonarme bina ve teras kısmının üzeri ahşap çatı 
ile kapatılmış ve alan olarak kullanılmaktadır. Şehzadeler Belediyesi imar ve Şehircilik Müdürlüğünün 
08.09.2017 tarihli yazısında kargir dükkânın İmar planında Kentsel Sit alanı olarak belirlenmiş olup 
Yapı İzmir 2 nolu Kültür varlıkları Koruma Bölge kurulunun 15.02.1995 tarih ve 467 nolu kararıyla 
tescillidir. Parsel Belediyenin tüm hizmetlerinden faydalanmaktadır.
MUHAMMEN BEDELİ: Taşınmaz günün alış ve satış rayicine göre 150.000,00-TL olarak takdir edilm-
iş olup, bu bedel üzerinden satışa çıkartılmıştır.
 SATIŞ ŞARTLARI: 1-Taşınmazın 1.satışı 08.05.2018 günü saat 11.00-ile 11.05- arasında Manisa 
Sosyal Güvenlik İl Müdürlüğü 4. kat Eğitim salonunda açık arttırma sureti ile yapılacaktır. Birinci arttır-
ma tayin edilen Zamanda gayrimenkul üç defa bağırıldıktan sonra teklif edilen en yüksek, Rayiç bede-
lin %75 ve rüçhanlı alacakların miktarını geçmesi şartıyla en çok arttırana ihale edilir. Arttırılan bedel 
bu miktarı bulmazsa en çok arttıranın taahhüdü baki kalmak kaydı ile 15.05.2018 günü aynı yer ve 
saatte 2.arttırma yapılacaktır. İkinci arttırmada % 50’i + takip eden masrafları ve varsa rüçhanlı alacak-
ların miktarını geçmesi kaydıyla Gayrimenkul en çok artırana ihale olunur. Şu kadarki birinci artırmada 
istekli çıkmaz veya pey sürülmez ise ikinci arttırmada 6183 sayılı yasanın 94.maddesi uygulanacaktır 
ve zorunludur.

 2-Arttırmaya katılacakların gayrimenkulün arttırmaya esas rayiç bedelin %7,5 i olan 11.250,00-TL. yi 
nakden veya kati ve süresiz banka teminat mektubu, Hazine Müsteşarlığınca ihraç edilen Devlet iç 
borçlanma senetleri, Hükümetçe belli edilecek Milli esham ve tahvilat olarak Müdürlüğümüze satıştan 
önce vermeleri zorunludur.
3-Satış peşin para ile yapılır. Alıcının talebine göre 10 günü geçmemek üzere mehil verilebilir.
4- Resmi ihale pulu, Damga Vergisi, Tapu alım satım harcı ve masrafları, Tellaliye resmi, KDV ve 
gayrimenkul teslim masrafı alıcıya aittir.
5-Taşınmazın aynından doğan birikmiş vergiler satış bedelinden ödenir.
6) Gayrı menkulde kiracı bulunması halinde tahliyenin genel hükümlere göre alıcı tarafından yapılacaktır.
7-Gayrimenkul kendisine ihale olunan kimse ihale bedelini hemen veya süre verilir ise süresi 
içerisinde ödemekle yükümlüdür. Aksi takdirde ihale kararı feshedilir. Gayrimenkul Satış Komisyonun-
ca hemen 7 gün süre içerisinde arttırmaya çıkartılır. Bu artırmada ilgililere herhangi bir tebligat yapıl-
maz. Yalnız ilanla yetinilir. Gayrimenkul en çok artırına ihale edilir. Birinci kez ihale yapılan kimse iki 
ihale arasındaki farktan ve diğer zararlardan sorumlu olup, ihale farkı ve geçen günlerin faizi ayrıca 
hükme gerek kalmaksızın teminatın mahsubu yapıldıktan sonra bakiyesi 6183 sayılı Kanuna göre 
Sosyal Güvenlik İl Müdürlüğünce kendisinden tahsil olunur. Faiz oranı %5.den hesap edilir.
8-Şartname ilan tarihinden itibaren herkesin görebileceği Manisa Sosyal Güvenlik İl Müdürlüğü İcra 
Satış Servisinde açık olup, masraf verildiğinde isteyen alıcıya bir örneği gönderilir.
9-Satış ilanı ilgililerin adresine tebliğe gönderilmiş olup, adreste tebligat yapılamaması veya adresi 
bilinmeyenler (Haciz koyduran,takyidat’ı olan alacaklı,borçlu,3.şahıslara ve diğer hissedarlara ve tüm 
ilgililer )  içinde iş bu ilanın tebliğ yerine kaim olacağı, satışa iştirak edeceklerin şartnameyi görmüş 
ve münderecatını kabul etmiş sayılacakları, başkaca bilgi almak isteyenlerin 2017/20 Sayılı dosya 
numarası ile Müdürlüğümüz İcra  Satış Servisine başvurmaları ilan olunur.

Resmi ilanlar www.ilan.gov.tr’de (BASIN: 769928 - www.bik.gov.tr)



9GÜNCEL 20 NİSAN 2018 CUMA

Bu yıl 42'ncisi gerçekleştirilen 
Turizm Haftası etkinlikleri kap-
samında Kula Germiyanoğulla-
rı Mesleki ve Teknik Anadolu li-
sesi tarafından düzenlenen prog-
ram çerçevesinde ilçede bulunan 
lise öğrencileri farkındalık oluş-
turmak ve hem tarihi hem de do-
ğal güzellikleriyle ön plana çıkan 
Kula'ya dikkat çekmek için yü-
rüyüş düzenlendi. 

Yapılan etkinlik hakkında a-
çıklama yapan Germiyanoğulla-
rı Mesleki ve Teknik Anadolu Li-
sesi Müdürü Erhan İğdi, “Toplu-
mumuzda turizm bilincini geliş-
tirmek, iç turizmi canlandırmak 
ve vatandaşlarımızın turizm ha-
reketlerine katılımını sağlamak 
amacıyla, her yıl 15-22 Nisan ta-
rihleri arasında çeşitli etkinlik-
ler düzenlenerek Turizm Haftası 
kutlanmaktadır. Kula Germiya-
noğulları Mesleki ve Teknik Ana-
dolu Lisesi olarak bu yıl Turizm 

Haftası etkinlikleri kapsamın-
da 3 güne yaydık, programımı-
zı yaptık. Öğretim üyesi tarafın-
dan öğrencilerimize seminer ve-
rildi. Bugün de Kula’daki tüm öğ-
renciler ile birlikte Kula’nın tari-
hi ve turistik yerlerini bir rehber 
eşliğinde gezip, öğrencilere de bu 
şekilde turizm haftasını kutla-
mış olacağız” dedi. 

Kula İlçe Milli Eğitim Şube Mü-
dürü Hüseyin İzci ise şunları söy-
ledi, “Turizm ülkeler, şehirler için 
olduğu kadar insanlar için de ö-
nemli bir faaliyettir. İlçemizi tu-
rizmde daha iyi noktalara taşı-
mak görevimizdir. 15-22 Nisan 
tarihleri arasında turizm hafta-
sı etkinlikleri çerçevesinde Ku-
la’da Germiyanoğulları Mesleki 
ve Teknik Anadolu Lisemizin ön-
cülüğünde Kula turizmini tanıt-
mak, Kula evlerimizi, Kula peri 
bacamızı, Jeopark’ı tanıtmak ü-
zere bugün öğrencilerimiz ile ge-

zi düzenliyoruz. Bu etkinliğimi-
zin amacı Kula’da bir farkındalık 
oluşturmak, Türkiye’de bir far-
kındalık oluşturmak, ilçemizin 
turizmini yerelde ve genelde tüm 
çevreye tanıtmaktır” 

Kula'nın tarihini evlerini reh-
ber eşliğinde gezen öğrenciler 
ellerinde taşıdıkları döviz ve a-
fişlerle de vatandaşların ilgi oda-
ğı oldu. –İHA-

15-22 Nisan Turizm Haftası Etkinliği sebebiyle Manisa'nın Kula ilçesindeki lise öğrencileri turizm cenneti olan ve günden 
güne daha da canlanan tarihi Kula Evleri başta olmak üzere Jeopark alanını gündeme getirmek için yürüyüş gerçekleştirdi. 

Turgutlu’nun 52 yılı sergilendi
Turgutlu tarihinden 52 yıllık bir zaman dilimini 

kapsayan ve 1875’den 1927’ye fotoğraflarla Tur-
gutlu’yu anlatan serginin açılışı yapıldı. 

Turgutlu Kent Müzesi'nde açılışı yapılan fotoğ-
raf sergisine Garnizon Komutanı Personel Albay 
Kenan Peşternik, Turgutlu Belediye Başkanı Tur-
gay Şirin, İl Kültür Turizm Müdürü İbrahim Sudak, 
daire müdürleri ve vatandaşlarda katıldı. 

Açılışta bir konuşma yapan Belediye Başkanı 
Turgay Şirin, “Şehirler, mazileri ile bütünleşebil-
dikleri ölçüde geleceğe güvenle bakabilecekler-
dir. Mazi ile bütünleşmenin ilk şartı da bilmektir 
elbette. Bu hususta bireylerin olduğu kadar ku-
rumların ve bilhassa yereldeki yönetimlerin so-
rumluluğu olduğu inancındayız. Turgutlu, geçmi-
şine baktığımızda, bilinmeyenlerle dolu bir şehir 
olarak önümüzde duruyor. Bunun altında maa-
lesef, 1922’de yaşanan yangının yok ettikleri ya-
tıyor. Dolayısıyla Turgutlu’nun geçmişini eşele-
mek, bilinmeyenleri öğrenmek istiyorsak, günü-
müze en yakın olan karanlık noktalardan baş-
lamamız gerekiyor. Bu düşünceden yola çıkarak 
hazırlanan ‘Turgutlu Tarihinden 52 Yıllık Bir Kesit 
1875-1927 Yılları Arası Turgutlu Fotoğrafları’ baş-
lıklı sergi, şehrimizin tarihi için büyük önem arz 
ediyor” dedi. 

Daha sonra sergiyi gezenler müze sorumlusu 
Mehmet Gökyayla’dan fotoğraflar ve Turgutlu ta-
rihi hakkında bilgi aldı. –İHA-

Turgutlu Belediyesi, "1875’den 1927’ye Fotoğraflarla Turgutlu" isimli fotoğraf sergisinin açılışını gerçekleştirdi.

Adres: 75. Yıl Mah. 5345 Sk. No:47/A K.E.S.S. MANİSA
Tel: 0 236 233 16 38 zirvepen45@gmail.com

Osman AYKURT
0 532 784 29 08

Tekin AYKURT
0 544 766 04 11
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Sancaklı İğdecik’te
30.500 m2

SATILIK BAĞ

Emlak’tan

Tel: 0 532 501 43 12
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Ebru ERGÜL
0 506 637 82 50

4.-5.-6.-7. ve 8.
sınıf

FEN BİLİMLERİ
dersi verilir.

Yeni Mahalle’de

Satılık Sıfır Daireler

Kulalı öğrenciler turizm için yürüdüKulalı öğrenciler turizm için yürüdü
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23 Nisan Spor Şenlikleri'nde
ödüller sahiplerini buldu 

23 Nisan etkinlikleri kapsamında, 
Kula İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü ve İl-
çe Spor Müdürlüğü işbirliğiyle düzen-
lenen 23 Nisan Spor Şenlikleri sona 
erdi. Bir hafta önce başlayan turnuva-
larda Kula’da faaliyet gösteren ortao-
kul ve ilkokul öğrencileri boy göster-
di. Çeşitli branşlarda mücadele eden 
takımlar ödüllerini Gençlik Hizmet-
leri ve Spor İlçe Müdürü Mehmet Ya-

man’dan aldı. 
Etkinliklerin devamının getirile-

ceğini belirten Gençlik Hizmetleri ve 
Spor İlçe Müdürü Mehmet Yaman, 
"2017-2018 Eğitim-Öğretim yılı 23 
Nisan Spor Şenlikleri karma voley-
bol etkinliğiyle sona erdi. Cuma gü-
nü kızlar futbol etkinliğiyle organi-
zasyona başlandı. Pazartesi günü yıl-
dız erkeklerde ve küçük erkeklerde 

masa tenisi etkinliği yapıldı. Salı gü-
nü yıldız kızlar ve minik kızlar ma-
sa tenisi etkinliği yapıldı. Pazartesi ve 
salı günü İmam Hatip Lisesi’nde bu-
lunan halı sahada minikler futbol et-
kinliğiyle devam etti. En son olarak 
da çarşamba ve perşembe günlerin-
de voleybol etkinliklerini yaptık. Tüm 
etkinliklere 550 civarında öğrencimiz 
katıldı. Güzel bir etkinlik oldu. Bu yıl 
ilk defa Kula’da spor şenliği düzenle-
dik. Beden eğitimi öğretmenlerimiz-
den ve öğrencilerimizden olumlu tep-
kiler aldık. Seneye de aynı etkinliğin 
devamını talep ettiler. Bu etkinlikle-
ri daha da zenginleştirerek devamını 
getireceğiz. Beden eğitimi öğretmeni 
arkadaşlar bu etkinliklerde hakemlik 
yaptı. İnşallah seneye böyle güzel et-
kinliklerde yeniden görüşürüz" ifade-
lerine yer verdi. -Spor Servisi-

Manisa’nın Kula ilçesinde 23 Nisan Ulusal Egemenlik ve Çocuk Bayramı etkin-
likleri kapsamında düzenlenen spor etkinliklerinin ödül töreni gerçekleştirildi. 

Akhisarspor f inalde

Bu sezon Ziraat Ban-
kası'nın sponsorluğunda 
56. kez düzenlenen Tür-
kiye Kupası'nda yarı fi-
nal ilk maçında Galatasa-
ray'a 2-1 yenilmesine rağ-
men İstanbul'da rakibi-
ni 2-0 mağlup eden Tele-
set Mobilya Akhisarspor, 
adını ilk kez finale yaz-
dırdı. Teleset Mobilya Ak-
hisarspor, Türkiye Kupa-
sı finalinde mücadele e-
decek 22. ekip olacak. Ge-
ride kalan 55 yılda fina-
le yükselen 21 takımdan 
14'ü, kupaya uzandı. Ku-
pada şimdiye dek Galata-
saray 17, Beşiktaş 9, Trab-
zonspor 8, Fenerbahçe 6, 
Altay, MKE Ankaragücü, 
Göztepe, Gençlerbirliği ve 
Kocaelispor ikişer, Eski-
şehirspor, Bursaspor, Sa-
karyaspor, Kayserispor ve 
Atiker Konyaspor da birer 
kez mutlu sona ulaştı. 

Finale yükselip de ku-
payı şimdiye dek hiç ka-
zanamayan takımlar Ada-
na Demirspor, Boluspor, 

Mersin İdmanyurdu, Sam-
sunspor, Antalyaspor, 
Kayseri Erciyesspor ve İs-
tanbul Büyükşehir Bele-
diyespor oldu. Manisa'dan 
ilk kez bir takım fina-
le yükselirken, Ege Bölge-
si'nden en son İzmir tem-
silcisi Altay 1985-1986'da 
finalde mücadele ettiği 
kupada Bursaspor'a ye-
nilmişti.

KUPA PERFORMANSI
GÖZ KAMAŞTIRIYOR

Spor Toto Süper Lig'de 
geride kalan 29 haftada 
34 puanla düşme hattın-
daki Atiker Konyaspor'un 
5 puan önünde 12. sıra-
da bulunan yeşil-siyah-
lı ekip, kupada ise başarı-
lı sonuçlara imza attı. Lig-
de yüzde 31 galibiyet ora-
nıyla oynayan Teleset Mo-
bilya Akhisarspor, kupa-
da ise yüzde 56'lık galibi-
yet oranı yakaladı. Kupa-
da bu sezon çıktığı 9 maç-
ta 5 galibiyet, 2 beraber-
lik ve 2 yenilgi alan Tele-

set Mobilya Akhisarspor, 
bu maçlarda 18 gol atıp, 
kalesinde 7 gol gördü. Ku-
paya 4. turdan katılan ve 
ilk olarak Anagold 24 Er-
zincanspor'u 6-0'lık skor-
la geçen Teleset Mobil-
ya Akhisarspor, 5. turda 
ilk maçta 3-0 mağlup et-
tiği Ankara Demirspor'u 
rövanşta 1-1'lik skorla saf 
dışı bıraktı. Son 16 turun-
da Boluspor'a ilk maçta 
2-1 yenilmesine rağmen 
rövanşta rakibini 1-0 ye-
nerek adını son 8 takım a-
rasına yazdıran yeşil-si-
yahlı ekip, çeyrek finalde 
ilk maçta 1-0 mağlup etti-
ği Kayserispor karşısında 
rövanşta 2-2'lik beraber-
likle yarı finale yükseldi.

KUPA GOLCÜLERİ
Galatasaray'a iki maç-

ta 3 gol atan ve kupada-
ki gol sayısını 4'e çıka-
ran Yevgen Seleznov, ara 
transfer döneminde E-
lazığspor'a kiralanan Io-
an Hora ile Teleset Mobilya 
Akhisarspor'un kupada-
ki en golcü ismi konumu-
na yükseldi. Bu iki futbol-
cuyu 3 golle Muğdat Çelik, 
2 golle Eray Ataseven, bi-
rer golle Alperen Babacan, 
Helder Barbosa, Olcan A-
dın ve Soner Aydoğdu ta-
kip ediyor. Ankara De-
mirsporlu Burak Öksüz de 
kendi filelerini bir kez ha-
valandırdı. -Spor Servisi-

Spor Toto Süper Lig'de bu sezon istediği sonuçları alamayan 
Teleset Mobilya Akhisarspor, Ziraat Türkiye Kupası'nda tari-
hinde ilk kez finale yükseldi. Ziraat Türkiye Kupası yarı finalin-
de Galatasaray'ı saf dışı bırakarak tarihine ilk kez finale yükse-
len Teleset Mobilya Akhisarspor, final oynayan 22. ekip olacak.

Tarzan Ege derbisinde puan istiyor

Bornova İlçe Stadı’nda saat 18.00’da başla-
yacak mücadelede hakem Burak Şeker dü-
dük çalacak. Son 11 maçta 10 mağlubiyet, 1 
beraberlik alan konuk ekip teknik sorum-
lu Ünal Taşçı önderliğinde altyapıdan yetişen 
gençleriyle 49 puanlı Altınordu karşısında 

sürpriz bir skora imza atmaya çalışacak. Se-
zonun ilk yarısında Manisa’da oynanan kar-
şılaşmayı Altınordu 1-2 kazanmıştı. 

Bugün saat 18:00’da başlayacak olan kar-
şılaşmanın bilet fiyatları şöyle: VIP 30, 1. Kate-
gori 15, Misafir Tribün 10 TL. -Spor Servisi-

Spor Toto 1’inci Lig’de bitime 5 hafta kala küme düşme-
si kesinleşen Grandmedical Manisaspor, bugün dep-
lasmanda İzmir temsilcisi Altınordu ile karşılaşacak. 

Akhisar f inali
doyasıya kutladı

Türk Telekom Stadyu-
mu'nda yapılan müsabaka-
da Seleznov’un 2 golü ile 2-0 
galip gelen maçın son düdü-
ğü ardından Akhisar taraf-
tarı Şehit Teğmen Tahir Ün 
Caddesi başında toplanarak 
tezahüratlar eşliğinde final 
kalmanın heyecanını doya-

sıya kutladı. 
“Şampiyon Akhisar”, 

“Bekle bizi Avrupa”, “Diyar-
bakır’a uçak kaldırın”, “E-
ge’nin ağası Akhisar” slogan-
ları ile sokakları inleten taraf-
tar meşaleler eşliğinde finale 
kalmanın mutluluğunu doya-
sıya yaşadı. -Spor Servisi-

Tarihinde ilk kez Ziraat Türkiye Kupası'nda 
yarı final oynayan T.M. Akhisarspor'da ta-
raftarlar yine tarihinde ilk kez final müsa-
bakası yapma heyecanını sokaklara taşıdı. 

FF 3. Lig 1. Grup’ta son 7 maç-
ta 6 galibiyet ve 1 beraberlik 
alan şampiyon Manisa Bü-

yükşehir Belediyespor’da Pazar 
günü şampiyonluk turunun atıla-
cağı Batman Petrol Spor A.Ş. maçı-
nın hazırlıkları dün teknik direktör 
Levent Devrim yönetiminde yapı-
lan antrenman ile devam etti. 

Yeşil Beyazlı futbolcuların istekli 
ve arzulu oluşu gözlerden kaçmaz-
ken, teknik direktör Levent Dev-
rim şampiyonluk turunun atılacağı 
maçta puan kaybı yaşamak iste-
mediklerini dile getirdi. 

YEŞİL BEYAZLI EKİP
DÖRT FUTBOLCU DIŞINDA

TAM KADRO ÇALIŞTI 
Manisa Büyükşehir Beledi-

yespor’da tedavileri devam eden 
Kürşat, Alper Akçam, Cihan dışın-

da soğuk algınlığı geçiren Ergün, 
dün yapılan antrenmanda yer al-
madılar. Isınma ve koordinasyon 
çalışmasının ardından dar alanda 
oyun oynayan yeşil beyazlıların 
antrenmanı taktiksel çalışmayla 
sona erdi. –Büyükşehir Beledi-
yespor Basın Servisi-

Pazar günü şampiyonluk turunu atacağı Batman Petrol Spor A.Ş. 
maçının hazırlıklarını Teknik Direktörü Levent Devrim yönetimin-
de sürdüren Manisa Büyükşehir Belediyespor’un dün yapılan 
antrenmanında futbolcuların hırslı olmaları gözlerden kaçmadı. 
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Manisa Büyükşehir Belediye Spor Kulübü Başkanı Mevlüt Aktan, Pazar günü Mümin Özkasap Spor Tesisleri’nde yapılacak olan şam-
piyonluk kutlamalarına tüm Manisalıları davet ederek, “Manisa Büyükşehir Belediyespor’u 2. Lige çıkarmanın onurunu ve gururu-
nu yaşıyoruz. Şampiyonluk kutlamalarına tüm Manisalıları davet ediyoruz. Şampiyonluk coşkusunu hep birlikte yaşayalım” dedi. 

Ligin 29. haftasında deplasmanda karşılaştı-
ğı Bergama Belediyespor’u 2-1 mağlup ederek 
şampiyonluğunu ligin bitimine 5 hafta kala ilan 
eden Manisa Büyükşehir Belediyespor’da Pazar 
günü Mümin Özkasap Spor Tesisleri’nde oyna-
nacak olan Batman Petrol Spor A.Ş. maçı sonra-
sında kutlanacak olan şampiyonluğun heyecanı 
yaşanıyor. Sezon başından bu yana Manisa Bü-
yükşehir Belediyespor’un şampiyonluk hedefine 
ulaşabilmesi için adeta gecesine gündüzüne ka-
tan ve tüm mesaisini takımının başarısı için har-
cayan Başkan Mevlüt Aktan da Pazar günü yapı-
lacak olan şampiyonluk kutlamalarında başkan-
lığının ilk yılında şampiyonluk kupasını havaya 
kaldıracak olmanın heyecanı içerisinde bulunu-

yor. 
“ŞAMPİYONLUK ŞARKILARINI HEP

BİRLİKTE SÖYLEYELİM” 
22 Nisan Pazar günü Mümin Özkasap Spor Te-

sisleri’nde oynanacak olan Batman Petrol Spor 
A.Ş. maçı sonrasında şampiyonluk şarkılarının 
söyleneceği kutlama programına tüm Manisa-
lıları davet eden Başkan Mevlüt Aktan, “Manisa 
Büyükşehir Belediyespor’u TFF 2. Lige çıkarma-
nın onurunu ve gururunu yaşıyoruz. Bu şampi-
yonluk tüm Manisa’nındır. Şampiyonlukta eme-
ği geçen, başta Büyükşehir Belediye Başkanımız 
Cengiz Ergün’e, yönetim kurulumuzda büyük bir 
özveriyle çalışan arkadaşlarımıza,  teknik heye-
timize, futbolcularımıza, kulüpte görev yapan te-

mizlikçisinden,  çaycısına, mutfak görevlisine ve 
bizi her maçta destekleyen taraftarlarımıza çok 
teşekkür ediyorum. Pazar günü düzenleyeceği-
miz şampiyonluk kutlamalarına tüm Manisalıla-
rı davet ediyorum. Şampiyonluk coşkusunu Pa-
zar günü hep birlikte yaşayalım” dedi. 

“CENGİZ ERGÜN BİZİ BİR AN
OLSUN YALNIZ BIRAKMADI” 

Sezon başında şampiyonluk parolasıyla çık-
tıkları bu yolda Manisa Büyükşehir Belediye 
Başkanı Cengiz Ergün’ün her zaman yanlarında 
olduğunu sözlerine ekleyen Manisa Büyükşehir 
Belediyespor Başkanı Mevlüt Aktan, “Biz şampi-
yon olacağımızı her platformda söyledik. Çok şü-

kür mutlu sona ulaştık. Büyükşehir Belediye 
Başkanımız Cengiz Ergün, çıktığımız bu yolda biz-
leri bir an olsun bile yalnız bırakmadı. Pazar günü 
Mümin Özkasap Spor Tesisleri’nde şampiyonluk 
kutlamamızı doyasıya yaşayacağız” diye konuştu.  
–Büyükşehir Belediyespor Basın Servisi-



azar günü Mümin Özkasap 
Spor Tesisleri’nde Batman 
Petrol Spor A.Ş. ile karşıla-

şacak olan ve bu maçın ardından 
şampiyonluğunu Manisa ile kut-
layacak olan Manisa Büyükşehir 
Belediyespor’a Manisa halkının 
ve esnafının sevgisi çığ gibi bü-
yümeye devam ediyor. 

Manisa’da faaliyet gösteren 
Yer 236 Döner Salonunun sahi-
bi Fatih Yerkazan, Pazar günü 
Batman Petrol Spor A.Ş. ile oy-
nanacak olan karşılaşma önce-
sinde Manisa Büyükşehir Bele-
diyespor’u moral yemeğinde a-
ğırladı. Yer 236 Döner Salonu’nda 
düzenlenen yemeğe Kulüp Baş-
kanı Mevlüt Aktan, Yönetim Ku-
rulu Üyesi Özcan Nalbantlar, Ma-
nisa Büyükşehir Belediye Spor 
Kulübü Genel Müdürü Alpas-
lan Kaya, Teknik Direktör Levent 
Devrim, teknik heyet ve futbol-
cular katıldı. 

YERKAZAN’A İMZALI
MANİSA BÜYÜKŞEHİR

BELEDİYESPOR FORMASI 
Manisa Büyükşehir Belediye 

Spor Kulübü Başkanı Mevlüt Ak-
tan,  kendilerini moral yemeğin-
de ağırlayan Manisa’nın sevilen 
esnaflarından Fatih Yerkazan’a 
teknik heyet ve futbolcuların 
imzaladığı 45 numaralı Manisa 

Büyükşehir Belediyespor forma-
sını hediye etti. 

BAŞKAN AKTAN, “FATİH
KARDEŞİMİZE TEŞEKKÜR

EDİYORUZ” 
Manisa Büyükşehir Beledtiye 

Spor Kulübü Başkanı Mevlüt Ak-
tan, Batman Petrol Spor A.Ş. ma-
çı öncesinde takımı moral yeme-
ğinde ağırlayan Manisa’nın se-
vilen esnaflarından Fatih Yer-
kazan’a teşekkür ederek, “Fa-
tih Yerkazan kardeşimize teşek-
kür ediyoruz. Bu sezonu şampi-

yon olarak tamamladık ve adı-
mızı TFF 2. Lig’e yazdırdık. Ma-
nisa halkının ve esnafının yanı-
mızda olduğunu bilmek bizlere 
ayrı bir güç ve motivasyon veri-
yor. İnşallah hep birlikte çok da-
ha güzel başarılara imza atıp da-
ha güzel günler yaşayacağız” de-
di.

 
YERKAZAN, “BÜYÜKŞEHİR

BELEDİYESPOR’U İNŞALLAH
SÜPER LİG’DE GÖRÜRÜZ” 

Yer 236 Döner Salonu’nun sa-
hibi Fatih Yerkazan, Manisa Bü-

yükşehir Belediyespor’un ba-

şarılarıyla gurur duyduklarını 
söyleyerek, “Takımımız bu sene 
önemli bir başarıya imza atarak 
ligin bitimine 5 hafta kala şam-
piyonluğunu ilan etti. Bu gerçek-
ten çok önemli bir başarı. Bizler-
de birer Manisalı olarak her za-
man Manisa Büyükşehir Beledi-
yespor’un yanında olmaya de-
vam edeceğiz. Şampiyonlukta e-
meği olan herkesi yürekten kut-
luyorum. İnşallah bu başarıların 
devamı gelir ve Manisa Büyük-
şehir Belediyespor, Süper Lig’e 
kadar yükselir. Manisa Büyük-
şehir Belediyespor’un başarıla-

rıyla gurur duyuyoruz” ifadeleri-
ni kullandı. 

ÖĞRENCİLER İMZA ALMAK
İÇİN SIRAYA GİRDİLER 

Yer 236 Döner Salonu’nda dü-
zenlenen yemekte Manisa Bü-
yükşehir Belediyesporlu futbol-
cular 10 Ekim İlköğretim Okulu 
öğrencilerinin büyük ilgisiyle kar-
şılaştılar. Futbolculardan imza al-
mak için sıraya giren 10 Ekim İl-
köğretim Okulunun öğrencile-
ri ‘Şampiyon Manisa Büyükşehir 
Belediyespor’ şeklinde tempo tu-
tarak tezahürat yaptılar. –Büyük-
şehir Belediyespor Basın Servisi-

Manisa’da faaliyet gösteren Yer 236 Döner Salonunun sahibi Fatih Yerkazan, TFF 3. Lig’in 32. haftasında Pazar günü Mümin Özkasap Spor Tesis-
leri’nde Manisa Büyükşehir Belediyespor ile Batman Petrol Spor A.Ş. arasında oynanacak olan karşılaşma öncesinde Manisa’nın gururu şampi-
yon Manisa Büyükşehir Belediyespor’u moral yemeğinde ağırladı. Düzenlenen yemekte işletmenin yanında yer alan 10 Ekim İlköğretim Okulu-
nun öğrencileri futbolculardan imza almak için sıraya girdiler ve ‘Şampiyon Manisa Büyükşehir Belediyespor’ şeklinde tezahürat yaptılar. 
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